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به جای سوال، تکلیف لوایح 
معوق را روشن کنید

سخنگوی دولت :

صفحه  ۶

ادعای واگذاری برخی جزایر 
به چین مضحک است

سفیر ایران در چین :

سال ۹۶ آمدنیوز جای 
بی بی سی را گرفت

روح ا... زم :

صفحه  ۶

صفحه   ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

 هر چه کُنی به خود کُنی 

  این روزها اگر بشنوید مردمی  هستند که  از گرانی اجناس خوشحال می شوند و از بالا 
رفتن قیمت ها استقبال می کنند، چه حس و حالی به شما دست می دهد؟ اگر مثل من 
باشید شاید اول تعجب کنید، بعد سرتان را محکم به دیوار بکوبید و آخر سر هم بگویید 
 خب چرا؟ واقعا؟ بله. تعجب نکنید. طیفی از مردم این روزها از گران شدن جنس ها 
چه از نوع خوراکی اش، چه از نوع مصرفی و ساختمانی، سوار شدنی و قیمتی اش، خوشحال 
می شوند و حتی گاهی یواشکی ته دل شان آرزو می کنند فردا که از خواب بیدار می شوند، 
دور از چشم بعضی ها، باز کمی آن جنس قیمتش بالاتر رفته باشد! اما واقعا چرا؟ داستان 
این ماجرا، داستان زندگی ما انسان هاست، یک چیزی مثل همان ماجرای عاشقی های 
دوران جوانی مان. مایی که خیلی زود به چیزی وابسته و تا چشم باز می کنیم، وابسته که 
هیچ، دلبسته اش هم شده ایم! آن وقت است که با خوشحالیِ معشوق، خوشحال می شویم 
و با ناراحتی و غم او، غمگین. این بار و این روزها اما، معشوق دلبرانه ما، آن زیباروی دختر 
همسایه یا مه پاره همکلاسی دانشگاه مان نیست. این بار، پای معشوقی عجیب تر برای 

بعضی از ما به نام »بورس« در میان است!  چند روز پیش  ... ادامه در صفحه 2

گروه خبر- دیروز زنگ هشدار وزارت بهداشت برای خراسان جنوبی هم به صدا درآمد. سخنگوی وزارت بهداشت، استان خراسان 
جنوبی را به همراه 9 استان دیگر در وضعیت هشدار اعلام کرد و گفت: استان های تهران، البرز، لرستان، خراسان جنوبی، کهگیلویه و 
بویر احمد، زنجان، اصفهان، مازندران، گلستان و ایلام در وضعیت هشدار قرار دارند. هفته گذشته معاون دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
از افزایش مناطق قرمز استان به 7 شهرستان خبر داده بود. منطقه قرمز وضعیت پرخطر کرونا را نشان می دهد. خبرها از افزایش و 
گسترش بخش های ایزوله و بستری بیماران مبتلا به کرونا در شهرستان های استان خراسان جنوبی حکایت دارد اما متاسفانه برخی 
مردم همچنان هشدارها را جدی نمی گیرند و با خیال راحت به عروسی، ترحیم، پارک و گشت و گذار می روند... مشروح در صفحه 5 

* هرم پور

#  من ماسک می زنم

استاندار پشت خط 122گفتگوی آوا با دکتر قائمی پس از ابتلا به کووید 1۹ ؛ نسخه نجات از کرونا3پیش بینی تابستانی گرم در استان  

آژیر  هشدار
وزارت  بهداشت

برای  استان 

 7 شهرستان خراسان جنوبی در وضعیت قرمز قرارگرفت

۵ 3

رهایی زندانیان
 غیرعمد با کمک
 بنیاد مستضعفان
صفحه   2

 دو سال از غروب ناباورانه عزیزمان گذشت. در فراقش 
چه خون ها که از دل چکید و چه اشک ها که بر رخ 

غلتید، هنوز به یادش اشک می ریزیم تا شاید آرام گیریم

 دومین سالگرد درگذشت شادروان

 پاسدار جانباز 
سرهنگ محمد حسن پاکیزه 

را با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم. روحش شاد   

از طرف خانواده

چاره ای جز رضا نداریم و نخواهیم داشت
آنچه از سَرگذشت؛ شد سرگذشت

حیف که بی دقت گذشت؛ اما گذشت
 تا که خواستیم یک دو روزی فکر کنیم

بر در خانه نوشتند، درگذشت
تشکر و قدردانی می کنیم 

از کسانی که قلبا با ما همدردی کردند
  با قرائت حمد و سوره ای 
 در چهلمین روز درگذشت

زنده یاد دکتر فاطمه حقیقی
شادی بخش روح آن عزیز باشیم.                   

خانواده های: حقیقی ، دهقان تنها

جناب آقای مهندس قوسی 
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی 

استان خراسان جنوبی 
“ بالاترین عملکرد و اقدام  کسب عنوان  افتخار  بدون شک 
مثبت در حوزه ارتباطات مردمی و دیدار های چهره به چهره” 
نشان از همت والا و تلاش شایسته جناب عالی دارد. ضمن عرض 
تبریک فراوان، پیشرفت روز افزون تان را در همه عرصه های کاری 

و زندگی آرزومندیم.
شرکت فروزان بیرجند -  شرکت دان و علوفه خوشینه  

شرکت دامی ، زراعی گنجینه صنعت 
شرکت حقیقت ترابر باقران

جنـاب آقـای  معتمدیـان
  استاندار محترم ، معزز و پر تلاش دولت تدبیر و امید 

جناب آقای عابدی  معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری
 جناب آقای محمدی  فرماندار محترم شهرستان سربیشه

 از حضور شما بزرگواران در نشست صمیمی و شبانه در روستاهای محروم نوغاب، کیدشت 
و دستگرد شهرستان سربیشه و پیگیری مشکلات این مناطق

 تقدیر و تشکر نموده و از خداوند متعال برایتان سلامتی و موفقیت آرزومندیم. 

جمعی از اهالی روستاهای نوغاب ، کیدشت و دستگرد 

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی 
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی

 استان خراسان جنوبی
کسب رتبه اول کشوری در “ بالاترین عملکرد و اقدام مثبت 

در حوزه ارتباطات مردمی و دیدارهای چهره به چهره “
 را که حاکی از تعهد و توانمندی اجرایی شما می باشد، صمیمانه 

تبریک عرض می نماییم. از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی
 و توفیقات روز افزون تان را خواستاریم.

هیئت مدیره ومدیر عامل اتحادیه شرکت های 
تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس قوسی
 رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی

 استان خراسان جنوبی
کسب رتبه اول کشوری در “ بالاترین عملکرد و اقدام مثبت 

در حوزه ارتباطات مردمی و دیدارهای چهره به چهره “ 
 توسط نهاد ریاست جمهوری 

که نشان از درایت، مردمداری و توانمندی جناب عالی در حوزه 
کشاورزی است تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را 

از درگاه خداوند متعال مسئلت می نماییم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان 

 شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند 
برادران خیریه- فرزین – صابر تنها

جناب آقای غلامرضا قوسی 
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی

 استان خراسان جنوبی
با کمال مسرت

 کسب رتبه اول کشوری در” بالاترین عملکرد و اقدام مثبت 
در حوزه ارتباطات مردمی و دیدارهای چهره به چهره”

 تبریک عرض می نماییم، از درگاه خداوند منان بهترین ها را برایتان 
مسئلت می نماییم. 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزان
 خراسان جنوبی 

قابل توجه داوطلبان کنکور سراسری هنر
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بیرجند 

در رشته کارشناسی پیوسته طراحی لباس
 از طریق کنکور سراسری دانشجو می پذیرد. 

برای اطلاعات بیشتر با شماره 323202۵3 تماس حاصل نمایید.

جناب آقای مهندس قوسی 
 رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی

 استان خراسان جنوبی
کسب رتبه اول کشوری در “ بالاترین عملکرد و 

اقدام مثبت در حوزه ارتباطات مردمی و دیدارهای 
چهره به چهره ” توسط نهاد ریاست جمهوری

را خدمت جناب عالی، همکاران پرتلاش و تمامی جامعه 
بزرگ کشاورزی استان تبریک عرض می نماییم. 

جناب آقای دکتر  ناصر خوش خبر
معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی

تلاش های ارزنده جناب عالی جهت پیشبرد اهداف خانه مطبوعات، قابل تقدیر و بدون شک زمینه ساز ارتقای 
جایگاه رسانه ای استان است. خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی، ضمن اعلام مراتب تقدیر و تشکر 
از شما به منظور بازدید از پروژه ساخت خانه مطبوعات که با عنایت استاندار پرتلاش فاز اول این پروژه دهه 
فجر افتتاح می گردد، مزید توفیقات تان را از درگاه حق تعالی مسئلت می نماییم.همواره موفق و موید باشید

مدیرعامل و هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی

هیئت مدیره و کارکنان 
شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای مهندس قوسی 
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی

 استان خراسان جنوبی 
با کمال ارادت و امتنان بدین وسیله 

کسب عنوان اول کشوری در “ بالاترین عملکرد
 و اقدام مثبت در حوزه ارتباطات مردمی و دیدارهای 

چهره به چهره”
که نشان از تعهد،  وظیفه شناسی، پشتکار و جدیت شما در عرصه 
خدمت رسانی به مردم می باشد، تبریک عرض نموده و توفیق 
روزافزون جناب عالی را جهاندار جان آفرین مسئلت می نماییم. 

مدیر عامل و هیئت مدیره صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزان شهرستان بیرجند

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  0۵6  - ۵020 16۵ 091۵  

بیماری های قلبی، بیماری عروق محیطی، فشار خون بالا و 
کلسترول بالا نیز ممکن است به گوش و شنوایی آسیب 

برسانند، زیرا  این مشکلات از جریان خون 
مناسب در گوش جلوگیری می کنند.
برای آشنایی بیشتر با خدمات، شنوایی 
قائم را به شماره 10008۵90  ارسال نمایید
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چاپ ۲۱ عنوان کتاب از سخنان رهبر معظم انقلاب در استان 

صدا و سیما - 21 عنوان کتاب با موضوع رهنمود ها و سخنان رهبر معظم انقلاب برای اقشار مختلف در خراسان جنوبی منتشر 
شده است. این کتاب ها با تلاش جواد عقیلی پور رئیس بسیج اقشار سپاه انصار الرضا )ع( استان و توسط انتشارات عصر جوان به 
چاپ رسیده است. جواد عقیلی پور افزود: این کتاب ها هر کدام در هزار نسخه به چاپ رسید و در سراسر کشور توزیع می شود.

هر چه کُنی به خود کُنی  

* هرم پور

ادامه سرمقاله از صفحه یک( این بار، پای معشوقی عجیب تر برای بعضی از ما به نام 
»بورس« در میان است!  چند روز پیش مدیرعامل فرابورس ایران که از قضا از همشهری 
های عزیز ما هم هست، اعلام کرد  به جز سهام عدالتی ها  15 میلیون کد بورسی در بورس 
فعالیت می کنند،  یعنی چیزی حدود یک ششم ایرانی ها. این، جمعیت نسبتاً بالاییست که 
تقریباً یک دهم آنها  هم حتی الفبای اولیه بورس را شاید نمی دانند. حالا و به ویژه در یک 
سال اخیر زندگی خیلی از ما ایرانی ها به شدت به بورس وابسته شده است. با ناز و کرشمه 
اش، قند در دل مان آب می شود  و با غمزه و بی اعتنایی اش، افسردگی می گیریم. ببینید 
چقدر دستگاه های تبلیغاتی حوزه های اقتصادی مرتبط با بورس، قوی کار کرده اند )یا بهتر 
است بگوییم عملیات روانی کرده اند( که اینچنین زندگی هایمان را وابسته  نموده اند!؟ این 
روزها اگر جنسی در بازار گران شود، ارزش سهام کارخانه ها یا گروه های اقتصادی اش بالا 
می رود. به دلیل ساختار اقتصادی ایران، اثر نرخ تورم بر شاخص فعالیت بازار سهام، یعنی 
ارزش معاملات، حجم معاملات و نسبت ارزش معاملات به کل ارزش جاری بازار سهام، 
در کوتاه مدت مثبت می شود. در شرایط تورمی به طور متوسط، سود اسمی شرکت ها به 
دلیل کاهش ارزش پول، افزایش پیدا می کند. در واقع سودآوری افزایش نیافته، بلکه سود 
اسمی تحت تاثیر تورم افزایش یافته است. این افزایش به دلیل جبران کاهش سود حقیقی 
است. بنابراین، با افزایش این نرخ، سود تقسیمی شرکت ها و به تبع آن قیمت سهام افزایش 
خواهد داشت. از سوی دیگر، با افزایش تورم در کوتاه مدت، سرمایه گذاران با توجه به ریسک 
بالای نگهداری پول و کاهش ارزش آن، تمایل کمتری به نگهداری آن داشته و به دنبال 
کاهش حجم نقدینگی در سبد دارایی خود هستند. بنابراین به بورس رونق می دهند. تحت 
این شرایط، باز هم بورس جذاب تر و زیباتر و دلرباتر به نظرمی رسد و تعداد بیشتری را به 
سمت خودش می کشد. حتی جالب است که مثلًا  پس از افزایش قیمت دلار درکشور، یک 
موج تورمی گریبان گیر اقتصاد می شود. اکثر شرکت های داخل بورس دارایی هایی دارند که 
با موج تورم همراه خواهند شد و قیمت آن ها افزایش پیدا خواهد کرد.  پس اگر سهام شرکتی 
را بخریم که دارایی های ارزشمندی داشته باشد ، آن وقت با یک موج تورمی می توانیم ارزش  
پول خود را حفظ کنیم ، مثل صنعت خودرو که جزو صنایعی است که همبستگی مستقیم با 
دلار ندارد اما با افزایش قیمت دلار، قیمت دارایی های آن ها افزایش می یابد. ببینید بورس با 
ما چه کرده است!! بورس خیلی خوب است، به شرط آن که درکنارش، نیم نگاهی به تولید، 
اشتغال و رونق اقتصادی کشور هم داشته باشیم، به شرط آن که نه وابسته اش شویم و 
نه دلبسته اش، آن هم به قیمت آه میلیون ها هموطن در این سرزمین. اینکه آنقدر ما را به 
بورس وابسته کرده باشندکه برای چندرغاز سود بورسی که معمولاً هم از تورم جامعه عقب 
تر است و علیرغم سودهای خوب، بعد از مدت ها می بینیم واقعاً افزایش سرمایه ای در 
زندگی هایمان  نداشته ایم، حاضر باشیم و حتی خوشحال هم شویم که قیمت ها در جامعه 
افزایش پیدا کند، دیگران له شوند تا ما سود ببریم، دیگران ضرر کنند تا ما سودکنیم، اصلًا 
خوب نیست. آخر به چه قیمتی؟ به جز مایی که احتمالاً جزو آن 15 میلیون بورسی هستیم، 
65 میلیون نفر دیگر هم هستندکه زندگی چند میلیون شان به بالا  یا پایین رفتن قیمت 
 یک قرص نان، یک سطل ماست یا یک قالب پنیر و  چند عدد تخم مرغ گره خورده است. 
به بعضی مسئولان محترم که این چنین در هیزم بورس می دمند باید چند باره این شعر 
مشهور را تأکیدکرد که: »کاوه بر ضحاک گفت این نا جوانمردی بود... از نیامت تو کشی 
خنجر زنی مغز سحر« . به بعضی از سهامداران گرامی بورس هم که فعلًا مدام از افزایش 
قیمت ها خوشحالند و  حتی از آن استقبال می کنند باید این را گفت که: »به هوش باشید. 
فکر نکنید اگر الان مست پول های کلان شده اید، از این شرایط گریزی برای شما هم 

هست. هر چه کنی به خودکنی. گر همه نیک و بد کنی.«
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

سرمقاله

بنیاد مستضعفان و جانبازان برای کمک به آزادی 
زندانیان جرائم غیرعمد به میدان آمد.

مدیر کل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان 
با اشاره به تفاهم نامه منعقد شده بین سازمان 
زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور و بنیاد 

مستضعفان و جانبازان گفت: در این تفاهم نامه 
پیش بینی شده 2 هزار و 584 نفر از زندانیان جرائم 
غیر عمد کشور آزاد شوند که تلاش می کنیم تعداد 
قابل توجهی از زندانیان استان با استفاده از این 
تفاهم نامه آزاد شوند. هاشمی افزود: بر این اساس، 

مبلغ پانصد میلیون ریال از طرف بنیاد مستضعفان 
برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد پرداخت و 
باقی بدهی این زندانیان نیز از طریق ستاد دیه ، 
بانک های عامل و گذشت شاکیان تامین خواهد 
شد. وی با اشاره به آزادی 24 زندانی جرائم غیر 

عمد از ابتدای سال با کمک های مردمی گفت: 
این افراد شامل 16 نفر بدهی مالی، ۷ نفر مهریه و 
یک نفر دیه هستند. مدیر کل زندان ها و اقدامات 
تامینی و تربیتی استان کل مبلغ بدهی این زندانیان 
را حدود 46 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: 29 

میلیارد ریال آن را شاکیان گذشت کردند، یک 
میلیارد و 500 میلیون ریال از محل کمک های 
مردم استان، 3 میلیارد و 900 میلیون ریال نیز از 
کمک های ستاد دیه کشور و بقیه از محل آورده 

زندانیان و تسهیلات بانکی پرداخت شده است.

رهایی زندانیان غیرعمد با کمک بنیاد مستضعفان 
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تاسیس شرکت بهسا سازان تمیم وسام )با مسئولیت محدود( در تاریخ 1398/09/07 به شماره ثبت 6110 به شناسه ملی 14008796158 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش ،تولید ، صادرات و واردات کلیه محصولات گوشتی ، کشاورزی ، باغی ، زراعی ، گیاهان دارویی، گیاهان آپارتمانی، غذایی، خشکبار ، دام و طیور ، آبزیان، 
حشرات ، بند پایان و و تجهیزات وابسته فرآوری محصولات گوشتی ، غذایی ، کشاورزی ، باغی ، شیلات تولید، واردات ، صادرات و توزیع انواع علوفه ، کود شیمیایی ، خوراک دام ، طیور ، انواع آبزیان، حیوانات خانگی 
خرید و فروش ، صادرات و واردات دام زنده، پرندگان زینتی، ماکیان، آبزیان و حیوانات خانگی طراحی و ساخت ، خرید و فروش ، صادرات و واردات، تجهیزات وابسته غذایی، کشاورزی ، دامپروری، طیور و شیلات احداث 
گلخانه، آزمایشگاه ، کشتارگاه صنعتی، بستر کشت، انواع روش های کشت نوین و صنایع تبدیلی تهیه و توزیع نشاء و نهال مثمر و غیر مثمر جوجه کشی ، پرواز بندی، آبزی پروری، اصلاح نژاد، سم گیری پرورش عقرب، 
تربیت سگ گارد، سگ نگهبان، مواد یاب، زنده یاب ، انبار و نگهداری کلیه محصولات کشاورزی ، غذایی ، خشکبار، دام و طیور ، شیلات صنایع بسته بندی مواد غذایی، کشاورزی، خشکبار، فرآورده های دام و طیور، 
آبزیان تولید و صادرات و واردات تجهیزات وابسته به برق خورشیدی، نیروگاه های خورشیدی، اجرای نیروگاه خورشیدی و سیستم برق خورشیدی خانگی حق ثبت و برداشت معدن و فرآوری مواد معدنی و فلزات و 
منابع طبیعی و معادن به جز استخراج و اکتشاف و بهره برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، دهستان باقران ، روستا چهکند، محله شهرک چهکند ، جاده )خاکی( ، کوچه )بتن آماده عباس زاده( ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9718188376 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم نگار غنی به شماره ملی 0640107011 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای سید علیرضا آذرکار 
به شماره ملی 0651901601 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه. اعضای هیئت مدیره: خانم نگار غنی به شماره ملی 0640107011 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود، آقای سید علیرضا آذرکار 
 به شماره ملی 0651901601 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضای آقای سید علیرضا آذرکار )مدیرعامل( و در غیاب ایشان با امضای خانم نگار غنی )نائب رئیس هیات مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )902782(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور ژرف تدبیر سیال خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 6012 و شناسه ملی 14008493424 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان جنوبی ، 
 شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله پونه ، خیابان نیلوفر ، کوچه نیلوفر14]پونه11[ ، 
پلاک 16 ، طبقه همکف کد پستی 9717413845 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 

فوق اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )902953(

آگهی تغییرات شرکت تک پودر نوین سرایان )سهامی خاص( به شماره ثبت 358 و شناسه ملی 
14006918613 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/02/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1- آقای مهدی عنایتی بیدگلی به شماره ملی 6199757726 به سمت بازرس 
اصلی و خانم زهرا مظفری بیدگلی به شماره ملی 6199594045 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سرایان )904040(

آگهی تغییرات شرکت معدنی آروین نوین طبس )سهامی خاص( به شماره ثبت 481 و شناسه 
ملی 10861904171 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398/05/04 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان حسن وفابخش به شماره ملی 0839080611 و عباسعلی 
عبدالهی به شماره ملی 0839648960 به سمت بازرسین اصلی و آقای محمد وهابی به شماره ملی 
 0839452871 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. 2- پس از قرائت گزارش
 بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 97 مورد تصویب قرار گرفت. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )904042(

آگهی تغییرات شرکت تک پودر نوین سرایان )سهامی خاص( به شماره ثبت 358 و شناسه ملی 14006918613 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/02/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- به پیشنهاد 
هیئت مدیره و پس از گزارش بازرس و برابر گواهی بانکی صادرات شعبه آران و بیدگل به شماره 482/36 مورخ 
1399/2/21 سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ دو میلیارد ریال از محل پرداخت نقدی سهامداران 
و افزایش ارزش اسمی سهام مورد تصویب قرار گرفت و لذا سرمایه شرکت مبلغ دو میلیارد ریال منقسم به یکصد 

سهم با نام عادی به ارزش بیست میلیون ریالی می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سرایان )904041(
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گروه خبر - احمد پروین نایب رئیس کمیسیون 
دلیل   به  گفت:  بیرجند  بازرگانی  اتاق  معدن 
تحریم ها معدن کاران ما از خرید، وارد کردن 
و استفاده از ماشین آلات معدنی نو و به روز 
که  شده  باعث  شرایط  این  هستند.  محروم 
از  معادن خراسان جنوبی تبدیل به قبرستانی 
ماشین آلات کهنه شوند. وی با اشاره به رنج 
معادن خراسان جنوبی از کمبود زیر ساخت ها 
افزود: این زیر ساخت ها فقط به بخش برق و 
آب محدود نمی شود. در فاز بهره برداری نیز 
عدیده ای  مشکلات  با  اکتشاف  بخش  چون 
از جمله تأمین ماشین آلات معدنی رو به رو 

هستیم.
با موضوع مشکلات  احمد پروین در نشستی 
معادن خراسان جنوبی با اشاره به ظرفیت های 
معدنی استان اظهار کرد: در حال حاضر نتوانستیم 
در حد ایده آل و مطلوب از این ظرفیت ها استفاده 
کنیم و معادن نقش واقعی خود را در اقتصاد و 
کمیسیون  رئیس  نایب  نکرده اند.  ایفا  اشتغال 
معدن اتاق بازرگانی بیرجند و نایب رئیس خانه 
برای  معادن  بیان کرد:  خراسان جنوبی  معدن 
رسیدن به تأثیرگذاری در حوزه اشتغال باید از 
مراحل مختلفی چون اکتشاف بگذرند و در این 

زمینه با مشکلات عدیده ای رو به رو هستیم.

تهدید  بی توجهی
 به ظرفیت های معدنی 

روی  پیش  قانونی  موانع  به  اشاره  با  پروین 

اکتشاف  حوزه  در  جنوبی  خراسان  معدن کاران 
معادن ادامه  داد: همواره بین معدن کاران و منابع 
طبیعی مسائلی وجود داشته و هر کدام از فعالان این 
دو بخش بر اساس قوانین مخصوص به خود کار 

را پیگیری می کنند. وی افزود: این در حالی است 
که توسعه پایدار با اقدامات تک بعدی و یک جانبه 
رخ نمی دهد و حراست از منابع طبیعی با جریان 
داشتن زندگی بشری و استفاده منطقی و عقلانی 

بشر از منابع طبیعی و خدادادی میسر می شود.
نایب رئیس کمیسیون معدن اتاق بازرگانی بیرجند 
گفت: وقتی در روستاهای مرزی خراسان جنوبی 
از ظرفیت های معدنی موجود برای اشتغال زایی 

استفاده نمی شود، نتیجه آن بیکاری، مهاجرت 
و کاهش جمعیت در مناطق مرزی خواهد بود.
اینکه مسائل پیش روی منابع  بیان  با  پروین 
طبیعی و معدن داران یک بار برای همیشه باید 

حل شود، اظهار کرد: معدن کار متجاوز به محیط 
زیست و منابع طبیعی نیست، بلکه عکس آن 
تحت شرایطی کار معدنی می تواند به حفاظت از 

منابع خدادادی منجر شود.

لزوم به کارگیری نیروی متخصص

اینکه عرصه های بلامعارض  با تأکید بر  وی 
را باید به نیروهای با دانش و تحصیل کرده 
در  ما  بیان کرد:  دهیم،  قرار  معدنی  کار  برای 
در  ویژه  به  معادن  حوزه  در  خراسان جنوبی 
با  قیمتی  نیمه  و  قیمتی  سنگ های  بخش 
به  که  رو هستیم  به  رو  کند  بروکراسی   یک 

فرصت سوزی ها منجر می شود.
بازرگانی  اتاق  معدن  کمیسیون  رئیس  نایب 
ضرورت های  از  یکی  شد:  یادآور  بیرجند 
خراسان جنوبی تأمین نیروی متخصص و ماهر 
در حوزه معادن است که تاکنون در این بخش 
ضعیف عمل کرده ایم.پروین با اشاره به ضرورت 
خراسان  معدنی  محصولات  برای  بازاریابی 
جنوبی گفت: تحریم های ظالمانه بیگانگان و 
هزینه های تمام شده بالای محصولات معدنی 
محصولات  موفق  فروش  در  که  شده  باعث 
معدنی با مشکل رو به رو شویم. وی با بیان 
اینکه افزایش هزینه های حمل و نقل یک زنگ 
اظهار  است،  معادن  بخش  برای  جدی  خطر 
کرد: توسعه شبکه حمل و نقل ریلی می تواند 
نقش بسیار مهمی در مدیریت هزینه های حمل 

و نقل در بخش معدن ایفا کند.

معدن یا قبرستان ماشین آلات کهنه 

در نشست بررسی مشکلات معادن استان عنوان شد:
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پیش بینی تابستانی 
گرم در استان  

هوای  دمای  میانگین 
امسال  تابستان  در  استان 
افزایش  نرمال  به   نسبت 
به  یابد و هوا گرمتر می شود.  می 
سیما،  و  صدا  خبرگزاری  گزارش 
صدور  و  بینی  پیش  گروه  رئیس 
هواشناسی  آگاهی های جوی  پیش 
استان گفت: امسال میانگین دمای 
نقاط  اغلب  در  تیر  ماه  برای  هوا 
که  بوده  نرمال  از  بیشتر  استان 
برای حاجی آباد، نهبندان، سربیشه، 
میانگین  خوسف  و  طبس  بشرویه، 
و  سانتیگراد  درجه   ۲ تا  یک  دما 
سایر نقاط استان حدود نیم تا یک 
نرمال  از  بیشتر  سانتیگراد  درجه 
ماه  در  اینکه  بیان  با  نخعی  است. 
تیر میانگین دمای هوا در شهرستان 
ماه  در  افزود:  است،  نرمال  قاین 
در  هوا  دمای  میانگین  نیز،  مرداد 
قاین یک  به جز  استان  نقاط  همه 
دمای  بالای  سانتیگراد  درجه   ۲ تا 

نرمال خواهد بود.
درجه ای   ۳ تا   ۲ افزایش  از  وی 
میانگین دمای هوا نسبت به نرمال 
در شهریور امسال و در اغلب نقاط 
استان خبر داد و گفت: در این ماه 
برای  هوا  دمای  میانگین  افزایش 
یک  حدود  نیز  قاین  شهرستان 
از  بیشتر  سانتیگراد  درجه  دو  تا 
رئیس  می شود.  بینی  پیش  نرمال  
پیش  صدور  و  بینی  پیش  گروه 
آگاهی های جوی استان از افزایش 
دو تا ۳ درجه ای میانگین دمای هوا  
در خراسان جنوبی در مهر هم خبر 
بادهای  با شروع  گرم  تابستان  داد. 
شده   همراه  استان  در  روزه   1۲0
شدید  بادهای  وزش  البته  است 
امروز به پایان می رسد اما گرمای 

تابستانی ادامه خواهد داشت.

خبر ویژه

اشتغال پایدار برای ۱۳۱ مددجوی استان با تولید برق

صدا و سیما -کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی با راه اندازی نیروگاه های خورشیدی تاکنون برای 1۳1 مددجو اشتغال پایدار ایجاد کرد. ، معاون اشتغال و خودکفایی کمیته 
امداد امام خمینی استان با بیان اینکه راه اندازی نیروگاه های خورشیدی از سال ۹۷ در استان آغاز شده است، گفت: از این تعداد در ۳ ماه گذشته ۲5 نیروگاه خورشیدی به شبکه 

سراسری وصل شده است. سید رضا حسینی، درآمد ماهانه حاصل از تولید برق در هر نیروگاه برای مددجویان را یک میلیون و 500 هزار تومان اعلام کرد.
* با سلام از راه اندازی فواره های پارک 
توحید که نشاط تازه ای برای ورزش 
شهردار  از  کرده  ایجاد  صبحگاهی 

منطقه ۲ کمال تشکر را داریم.  

* سلام وضعیت آسفالت های شهر 
بیرجند داغونه شهردار بیرجند و استاندار 
کنند  نمی  آمد  و  رفت  شهر  تو  مگه 
شهرداری پول خوب بلده بگیره هزینه 
آماده سازی زمین و همچنین عوارض 
ولی  گیره  می  رو  ساختمان  نوسازی 
بودجه ها رو چه جایی صرف می کنند.

* مدیر مخابرات بیرجند لطفا به صورت 
شفاف توضیح دهید برای خرابی و قطع 
تلفن که حدود یک هفته قطع می باشد 
خیابان  در  بوده  اختلال  دچار  قبلا  و 
فهمیده 15 چندین بار به مرکز خرابی 
از  بلافاصله  که  گرفتیم  تماس  تلفن 
طریق پیامک اعلام شد خرابی تلفن 
شما برطرف گردید در صورتی که اصلا 
تلفن قطع بوده و وصل نشد و خرابی هم 

برطرف نشد . لطفا پیگیری شود.

* با توجه به اینکه 15تا ۲1 تیرماه هفته 
عفاف و حجاب هست و ۲6 دستگاه 
براساس مصوبات شورای عالی انقلاب 
فرهنگی در این خصوص وظیفه دارند. 
متاسفانه با توجه به تاکیدات مقام معظم 
رهبری  اقدامات نظارتی در دستگاه های 
دولتی و فعال سازی نهادهای مردمی 
و گسترش و ترویج فرهنگ عفاف و 

حجاب بسیار ضعیف است.

* جناب شهردار لطفا یًکی از خیابانهای 
بیرجند را نام ببرید که فاقد دست انداز 
باشه و آسفالت مرغوبی داشته باشه. چرا 
رسیدگی نمی کنید . مسئولین بایدگاهی 
با ماشین شخصی در سطح شهر رفت 
و آمد کنند تا کیفیت پایین آسفالت رو 

خودشان حس کنند.

* شصت درصدگرانی املاک بابت زمین 
هست.  زمین که وارداتی نیست و نیاز 
به دلار و ارز نیست چرا دولت اقدام به 
واگذاری زمین به قیمت تعاونی نمی کند 

تا قیمت ها بیاد پایین.

آیا  شستا  کلان  گذاری  سرمایه  از   *
چیزی نصیب بیرجند هم شده ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

گفتگوی ویژه آوا با دکتر قائمی پس از ابتلا به کووید 19 

افرادی که  از  نسرین کاری - بسیاری 
ناخواسته به دام بیماری کرونا افتاده اند 
روزها و دقایق طاقت فرسایی را پشت 
گفته  به  بنا  که  لحظاتی  گذاشتند،  سر 
های خودشان فکر نمی کردند گریبان 
سخت  اندازه  این  به  و  بگیرد  را  شان 
باشد. شاید کمتر کسی در بیرجند باشد 
، فوق تخصص  قائمی  که دکتر کاظم 
جراحی مغز و اعصاب، استاد دانشگاه و 
رئیس نظام پزشکی خراسان جنوبی را 
جراحی  های  عمل  که  کسي  نشناسد. 
موفقش تیتر رسانه ها است. این پزشک 
حاذق بیرجندی هم  چندی قبل به کرونا 
مبتلا شد و حالا  دوران نقاهت بیماری 
را می گذراند. با او گفتگویی درباره این 
توصیه  انعکاس  برای  سخت  بیماری 

هایش به شهروندان داشتیم.

روزهای سخت کادر پزشکی
روزها  این  اینکه  بیان  با  قائمی  دکتر 
همکاران علوم پزشکی روزهای سختی 
یاد  است  شایسته  گفت:  گذرانند،  می 
این  در  که  سلامت  مدافعان  خاطره  و 
مانند  دادند  دست  از  را  خود  جان  راه 
داریم.  نگه  زنده  را  عزیز  وجدان  دکتر 
وی یادآوری کرد: بعد از اینکه به خاطر 
آموزش دانشجویان تخصصی مسئولیت 
صبح  روز  هر  گذاشتم،  کنار  را  دانشگاه 
مشغول  رازی  بیمارستان  عمل  اتاق  در 
که سال  به طوری  بودم،  جراحی  عمل 
بازدید  برای  بورد  زمانی که هیئت  قبل 
از  کردند  مراجعه  رازی  بیمارستان  به 
تنوع اعمال جراحی مغز و ستون فقرات 
خیلی  افزود:  وی  کردند.  رضایت  اعلام 
خوشحالم که توانسته ام به مردم استان 
نقاط  اقصی  از  تخصصی  دانشجویان  و 
ایران تجربه علمی و عملی خودم را ارائه 
دهم. دکتر قائمی با اشاره به اینکه با شیوع 
بیماری کرونا با تمام مشکلات و با توجه 
به نیاز استان قرار گذاشتیم بخش جراحی 
را همچنان فعال نگه داریم، یادآور شد: با 
توکل به خدا در این مدت از اول اسفند 
۹8 تاکنون بین 50 تا 60 عمل جراحی 
تومور مغز و ستون فقرات انجام شده است 

و بخش فعال است.
برای  آموزش  همچنین  شد:  یادآور  وی 
دانشجویان تخصصی در این مدت ادامه 
داشت و عصرها در مطب خود به رتق 
و فتق مشکلات بیماران پرداختم. فوق 
استان  اعصاب  و  مغز  جراحی  تخصص 

با بیان اینکه بیماری کرونا یک بیماری 
پاندمیک )دنیاگیری( است که تمام جهان 
را درگیر کرده است، ادامه داد: من قبلا 
در جلسات استانداری و ریاست دانشگاه 
هم گفته بودم نباید این بیماری را ساده 
بگیریم و این بیماری با ما است تا زمانی 

که واکسن خوبی برای آن ابداع شود.

باید یک بیمارستان
درگیرکرونا می شد

جنوبی  خراسان  پزشکی  نظام  رئیس 
باید  که  است  این  من  پیشنهاد  گفت: 
بیمارستان  در  فقط  مشکوک  بیماران 
تا  شدند  می  پذیرفته  )عج(  ولیعصر 
ویروس  درگیر  دیگر  های  بیمارستان 
نمی شد. وی تاکید کرد: نگذاریم بیماری 
پخش شود و با توجه به اپیدمی بیشتر 
جلوی انتشار آن را بگیریم. دکتر قائمی در 
خصوص چگونگی ابتلای خود به بیماری 
کرونا چنین توضیح داد: هفته گذشته در 
انتهای عمل جراحی تومور مغز متوجه بی 
حالی و سرفه های خشک شدم با توجه 
به اینکه دو هفته قبل سه نفر از پرسنل 
ICU نیز درگیر شده بودند خودم حدس 

ابتلا را زدم و شب به بخش رادیولوژی 
بیمارستان رازی مراجعه و CT ریه انجام 
درصد   15 حد  در  ریوی  درگیری  شد، 
یک لوب تایید شد که بلافاصله درمان 
شروع  را  ایزوله  و  قرنطینه  اقدامات  و 
کردم. وی افزود: تغذیه سالم و استراحت 
و در خانه ماندن مهمترین راهکار مقابله 

بیماری کروناست.

پنجمین روز سخت 
جنوبی  خراسان  پزشکی  نظام  رئیس 
تنگی نفس و  پنجم  تا روز  یادآور شد: 
یافت  می  افزایش  عضلانی  دردهای 
خدا  لطف  به  ششم  روز  از  بعد  ولی 
در  خوبم  همکاران  و  مردم  دعای  و 
بیمارستان رازی تدریجا علائم بهبودی 
بیماری ظاهر شد. وی با اشاره به اینکه 
زود  خیلی  که  است  این  قصه  واقعیت 
شده  پیروز  کرونا  بر  کردیم  احساس 
و  کاذب  پیروزی  این  کرد:  اظهار  ایم، 
کوچه  خم  اندر  هنوز  ما  و  بود  اشتباه 
باید  کرد:  توصیه  وی  هستیم.  اول 
نکات بهداشتی را رعایت کنیم، در حال 
حاضر شرکت در مراسم عروسی و عزا 
حتي  و  غیر ضرور  تجمعات  هرگونه  و 
مصلحت  به  خانوادگي  هاي  دورهمي 

نیست و باید تعطیل شود. دکتر قائمی 
با اشاره به اینکه مسئولان باید سخت 
تر  جدی  دوباره  را  اولیه  های  گیری 
نباشد  جدیت  این  اگر  افزود:  بگیرند، 
روزهای وحشتناک تر و خطرناک تری 

پیش رو خواهیم داشت.

کرونا گرفتید، بستری نشوید
با  نظام پزشکی خراسان جنوبی  رئیس 
بیماری  برای تشخیص  اینکه  به  اشاره 
هم نگران نباشید، خاطر نشان کرد: اگر 

داشتید،  شدید  آنفلوآنزا  شبیه  احساس 
آزمایش خون  و  ریه  اسکن  تی  با سی 
تقریبا به نتیجه قطعی کرونا می رسید. 
تاکید کرد: چنانچه به کرونا مبتلا  وی 
شدید حتی الامکان از بستری شدن در 
کنید  سعی  و  نموده  پرهیز  بیمارستان 
دستوالعمل  کامل  رعایت  با  منزل  در 
استفاده  شوید.  قرنطینه  بهداشتي  هاي 
بار  یک  ظروف  از  استفاده  ماسک،  از 
و  گرم  مایعات  زیاد  نوشیدن  مصرف، 
سوپ عناب آن هم داغ ، استراحت کافي 
جوشانده  و  خاکشیر  مصرف  کامل،  و 
تجویز  داروهاي  هاي محلي و مصرف 
در  معالج  پزشک  نظر  زیر  تماما  شده 

دوران قرنطینه تاکید مي شود.
وی با بیان اینکه توجه داشته باشید هنوز 
کرونا  به  ایمنی  پاسخ سیستم  چگونگی 
طولانی  محافظت  آیا  اینکه  و  ویروس 
مشخص  نه،  یا  می کند  ایجاد  را   مدتی 
بزرگ ترین  از  یکی  افزود:  نیست، 
سؤالاتی  ضروری ترین  و  ناشناخته ها 
آن  با  بهداشتی  مقامات  و  محققان  که 
سوال  همین  پاسخ  باشند  مي  روبه رو 
است. لذا همچنان پس از بهبود توصیه 
 مي شود نکات بهداشتي را رعایت کنید. 

فوق تخصص جراحی مغز و اعصاب استان 
بیان کرد: اگر درصد اکسیژن خون بالای 
۹۲ را نشان دهد نیازی به بستری شدن 
نیست، مگر اینکه به پایین تر از ۹1 برسد. 
وی با یادآوری اینکه در طی مدت بیماری 
از سفارشاتی که پزشکان بر طب سنتی در 
کنار طب آکادمیک می دهند استفاده کنید 
و نگران نباشید دوران این بیماری از 14 تا 
۲0 روز به سادگي با رعایت توصیه هاي 

پزشکي خواهد گذشت. 

تاثیر اقدامات پایه ای 
در کنترل شرایط 

با  نظام پزشکی خراسان جنوبی  رئیس 

بیان اینکه در دوره قبل با تلاش ها و 
 حمایت های دکتر قاضی زاده هاشمی ، 
وزیر وقت بهداشت و درمان در طی 4 
سال اورژانس ولیعصر )عج( ، بیمارستان 
رازی، اورژانس شهدای قاین، بیمارستان 
و  سربیشه  درمیان،  سرایان،  فردوس، 
طبس به بهره برداری رسید و این زیر 
ساخت ها به کنترل بیماری در شرایط 
فعلی کمک خوبی کرد، در واقع اقدامات 
های  تخت  افزایش  زمینه  در  ای  پایه 
اپیدمی  کنترل  در   ICU و  بیمارستانی 
قائمی  دکتر  شد.  واقع  موثر  کرونایی 
دکتر  درمان،  کادر  برای  شد:  یادآور 
بهداشت،  وزیر  نمکی  دکتر  و  هاشمی 
درمان و آموزش پزشکی آرزوی سلامتی 
دارم و آماده ام به عنوان مشاور، اطلاعات 
فعلی  مدیران  اختیار  در  را  تجربیاتم  و 
بگذارم.  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
از رسانه ها که در اطلاع  با تشکر  وی 
رسانی اخبار کرونا کوشا بوده اند، افزود: 
از استاندار فعال که در جلسات مختلف 
مادی  های  حمایت  و  مشکلات  پیگیر 
هم  است  داشته  دانشگاه  از  معنوی  و 
تشکر ویژه دارم. وی همچنین از اعضای 
محترم نظام پزشکی استان که در کنار 
تلاش  بیماری  این  درمان  در  دانشگاه 
کرد.  قدردانی  اند  داشته  افزون  روز 
مدافعان  کلیه  از  داد:  ادامه  قائمی  دکتر 
پرستاران،  پزشکان،  همه  سلامت، 
پرسنل رادیولوژی، آزمایشگاه و خصوصا 
چند  این  طی  در  که  خدماتی  نیروهای 
بالاخص  و  داشتند  وقفه  بی  ماه تلاش 
و  همراهي  با  که  ها   آن  هاي  خانواده 
شان  عزیزان  قلب  قوت  تمام،   صبر 
بودند، باید سپاسگراریم و از درگاه خداوند 
خدمت  در  را  شان  موفقیت  و  سلامتي 
خواستاریم. الهی  درگاه  از  بیماران   به 

یادی از دکتر وجدان 
وی گفت: یاد و خاطره دوست و همراهم 
شهداي  تمامي  و  وجدان  دکتر  مرحوم 
سلامت این مدافعان بي سنگر را که در چند 
ماهه گذشته با تمام وجود در راه سلامتي 
هموطنان خود جانانه جنگیدند و در این راه 
جان عزیزشان را نثار  کردند گرامي مي دارم 
و براي خانواده هایشان صبر و اجري بي 
پایان خواستارم. امید است به زودي با رعایت 
بسیج همگاني  و  بهداشتي  توصیه هاي 
شاهد ریشه کني این ویروس منحوس و 

برگشت اوضاع به حالت عادي باشیم.  

نسخه نجات از کرونا  گرانی زمین ؛
مزایده های بنیاد

و چالش پاک شدن 
صورت مساله 

سلام آوا. امیدوارم جسارت گذشته ها 
را در دفاع از حقوق مردم داشته باشید. 
نکته ای در خصوص بحثی که این 
روزها داغ شده برای مزایده های بنیاد 
خواستم با همشهریان عزیزم درمیان 
و  خواسته  نکرده  خدای  که  بگذارم 
یا ناخواسته بر خلاف منافع خودمان 
دوستان  از  ای  عده  نکنیم.  حرکت 
این روزها مطالبه لغو مزایده های بنیاد 
را کرده اند که در یک نگاه سطحی 
کسی  اگر  اما  باشد  جذاب  تواند  می 
اهل بازار و اقتصاد باشد متوجه خواهد 
شد برادران عزیزمان که این مطالبه را 
شروع کرده اند به خیلی از مسائل توجه 
ندارند. اول از همه کاش یکی به این 
 دوستان بگوید اگر قرار باشد مطالبه ای
ها مزایده  لغو  آن  باشیم   داشته 

نیست، بلکه فریز کردن زمین هایی که 
متعلق به مردم است در دست چند نهاد 
خاص و عدم عرضه گسترده آن است 
که به این گرانی ها دامن زده و این 
باید حل شود.  چه کسی در این شهر 
هست که نداند با بسته شدن مرزهای 
طی  بیرجند  در  شهری   خدمات 
اراضی  جز  زمینی  اخیر،  های  سال 
متعلق به این نهادها نمانده و عرضه 
قطره چکانی آن بیشتر باعث گرانی 
اگر من  تا قیمت و مبلغ آن و  شده 
مدعی العموم بودم به جای اعتراض به 
برگزاری مزایده، دستور واگذاری همه 
املاک این نهادها را می دادم تا  ولع 
زمین در این شهر بیابانی بخوابد. دوما 
به آقایان مطالبه گر که این روزها خود 
را نماینده مردم معرفی می کنند باید 
گفت لطفا مراقبت کنید با ورود برخی 
افراد نهضت مطالبه گری این شهر را به 
 بن بست نرسانید. مردم تازه فهمیده اند

حق و حقوقی دارند و در دو سال گذشته 
متوجه شده اند در این استان مسئولی 
هم هست حالا اگر قرار باشد مطالبات 
رنگ و بوی سیاسی یا شخصی بگیرد و 
این تجربه تلخ شود دیگر همراه کردن 
مردم کار سختی خواهد بود. نباید بحث 
و جدل های شما با بنیاد رنگ و بوی 
نباید  انتخابات 1400 را داشته باشد. 
چشم به خدمات چند وقته اخیر بنیاد 
در استان بست و یکطرفه به قاضی 
رفت و نباید خدای نکرده افرادی در 
این مطالبه گری وارد شوند که به قول 
آقای زاکانی نماینده تهران بخواهند با 
دستمال کثیف جایی را پاک کنند و 
 خودشان در این مسائل ذینفع هستند . 
اگر مردم احساس کنند که قرار است 
به اسم مطالبه گری منافع شخصی 
یا سیاسی عده ای خاص تامین شود 
این خیانت به مردم است. وقتی هیچ 
زمینی برای عرضه در شهر نیست و 
می شود بنیاد را متقاعد کرد با تغییر 
نحوه واگذاری به کمک مردم بیاید و 
آن ها هم مطمئنا بی راه نیستند، بیایم 
کاری کنیم که به نتیجه مثبت برسیم 
نه اینکه بعدش مثلا معلوم شود دو 
اند با هم درگیر شده   تا دلال زمین 

این مساله را علم کرده اند که از هم 
انتقام بگیرند. آقایان بین دعواهایتان 
صورت مساله را پاک نکنید مردم این 
شهر از بنیاد می خواهند مزایده برگزار 
کند اما اصولی و طوری که قیمت ها را 
درگیر افزایش نکند. مردم می خواهند 
یا محدوده شهری افزایش پیدا کند یا 
همین حداقل زمین های موجود بنیاد 
 به صورت گسترده عرضه تا قیمت ها 
دیگری  چیز  هر  و  شود  شکسته 
زبان  به  مردم  اسم  به  برخی   که 
و  مردم  منفعت  واقع  در  آوردند  می 
دعواهای  بلکه  نیست،  مردم  مطالبه 
شخصی و گروهی عده ای خاص است 
که باید مراقبت شود تا آسیب بیشتری 
به مردم نزند . در پایان هم از مردم عزیز 
خواهش می کنم که مطالبات به حق 
خود را از بازی های شخصی و سیاسی 
و انتخاباتی جدا کنند که این نهضت 
بزرگ مطالبه گری در نطفه از بین نرود.
 ج . ر از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424
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موفقیت و انرژی

افراد موفق

تایید  دیگران برایتان مهم نباشد

اگر اجازه دهید نظرات منفی دیگران شما را فلج 
کند، به سختی احساسی خوب و حالتی شاد 
خواهید داشت. بسیاری از مردم از بی اعتباری و 
 مورد انتقاد قرار گرفتن می ترسند. افراد مثبت نگر 
فکر کرده و اقدامی حتی معکوس نسبت به بقیه 
مردم انجام می دهند. آن ها از منتقدان به عنوان 
یک شاخص معتبر و خوب استفاده می کنند. در 
حقیقت امور زیادی در فکر شما برای حرکت به 
سوی موفقیت و جود دارد که نیازی به تایید 

دیگران برای انجام آن ها ندارید.
از یک  بعد  یا »بله« بلافاصله  گفتن »نه« و 
درخواست، امری بسیار بی ارزش است. برخلاف 
تصور رایج، این دو کلمه قدرت بسیار زیادی دارند 
و چگونگی استفاده از آن ها، تعیین می کند در 

زندگی شما چه اتفاق بیفتد.

 راهکار برای بالا بردن سرعت عمل

اول اینکه باید بدانیم کدام کارها در دسته کارهای 
لازم برای سرعت بخشیدن قرار می گیرند، آیا از آن 
دسته کارهایی نیستند که نباید سریع انجام شوند؟ 
آیا کاری است که سرعت عمل به بهتر انجام شدن 
آن کمک می کند؟ آیا سریع انجام شدن آن کار 
باعث می شود که در زمان و منابع مان صرفه جویی 
باید  که  هست  زیادی  سوالات  خیر؟  یا  کنیم 
بپرسید، ولی نگران نباشید، سرعت فرآیندهای 
ذهنی ما آن قدر بالا است که در مدت زمان خیلی 
کوتاهی پاسخ این سوالات را پیدا می کند. در واقع 
خیلی وقت ها این سوالات را در ضمیر ناخودآگاه 
مان می پرسیم و پاسخ می دهیم. کارهایی هستند 
که ارتباط مستقیمی با مهارت های ما دارند. هرچه 
مهارت مان بیشتر باشد، به همان نسبت سرعت 
عمل بهتری در انجام آنها داریم. به عنوان مثال 
من که تجربه کمی در نجاری دارم، ممکن است 
قطعه چوبی که یک نجار در یک دقیقه و به طرز 
عالی برش می زند را در 10 دقیقه، با کیفیت نه 
چندان مطلوب برش بزنم، چون مهارت لازم را 
ندارم. مهارت هایی هست که یادگیری آنها برای 
همه افراد لازم است. تا زمانی که اهداف دقیق و 
مشخصی نداشته باشید بی خود و بی جهت وقت 
خود را از دست خواهید داد. از شاخه ای به شاخه 
ای دیگر پریدن نشانه نداشتن هدف مشخص 
است، به این ترتیب وقت شما تلف می شود. 
برای کارهای خود اهداف روزانه، ماهانه و سالانه 
مشخص کنید، می توانید آنها را در دفترچه روزانه 

خود یادداشت کنید.

ترکاندن جوش می تواند آکنه را بدتر کند

بسیاری از نوجوانان تصور می کنند با ترکاندن جوش 
و خارج کردن محتوای آکنه موجب بهبود آن می 
شوند. این تصور کاملا غلط است زیرا با ترکاندن 
آکنه هم به پوست آن بخش آسیب زده می شود و 

هم محتوای آکنه که دارای باکتری است و پخش 
شدن روی قسمت های مجاور آکنه، باعث ایجاد 
آکنه در مناطق مستعد پوست اطراف می شود. جهت 
پیشگیری از آکنه یا درمان آنها لازم است آزمایشات  

زیر نظر پزشک متخصص پوست انجام شود.

خوردن شیرینی در صبح، ممنوع

برای  بزرگی  غذایی  وعده  حتما  نیست  لازم 
انتخاب کنید. تا آنجا که می توانید از  صبحانه 
خوردن دونات ها و انواع شیرینی ها پرهیز کنید. 
بهترین صبحانه شامل کربوهیدرات، پروتئین، 

چربی های سالم و فیبر هستند. کربوهیدرات و 
پروتئین به شما انرژی می دهد. همچنین با فیبر 
کاملا احساس سیری می کنید. خوردن صبحانه قند 
خون را در طول روز کنترل می کند. قند خون خلق و 

خوی شما را نیز هم تحت تاثیر قرار می دهد.

سبزیجات برگ دار منبع منیزیم

سبزیجات برگ دار مانند اسفناج و کلم سرشار از 
منیزیم هستند. یک فنجان اسفناج پخته دارای 
157 میلی گرم منیزیم است. در واقع سبزیجات 
برگ سبز دارای بالاترین منبع منیزیم هستند. 

بنابراین، تنها کاری که باید انجام دهید این است 
که کمی کلم یا اسفناج را به رژیم غذایی روزانه 

خود اضافه کنید. 
اسفناج می تواند از خطرات ناشی از گسترش سرطان 

نیز جلوگیری کند.

مواد خوراکی مفید برای پاکیزگی پوست

آب گوجه فرنگی، آب لیمو، آب خیار، چای بابونه و 
گلاب می توانند به حفظ پاکیزگی پوست کمک 
کنند. هنگامی که شرایط شستن صورت را ندارید، 
می توانید از دستمال مرطوب برای تمیز کردن 

صورت خود استفاده کنید. همچنین بهتر است 
از صابون هایی استفاده کنید که متناسب با نوع 
پوست شما باشد و مواد افزودنی و شیمیایی زیادی 
نداشته باشد. استفاده از پاک کننده های طبیعی نیز 

به حفظ پاکیزگی پوست کمک می کنند.

خواص کره بادام زمینی 

بادام  کره  از خواص  نمی دانند  افراد  از  بسیاری 
زمینی داشتن مقادیر بالای آنتی اکسیدان است. 
کره بادام زمینی دارای فولات، نیاسین و اسید 
پانتوتنیک است که به آن خاصیت آنتی اکسیدانی 

می دهد. این خواص کره بادام زمینی مانع از بروز 
همچنین  و  قلبی  سکته  عفونی،  بیماری های 

بسیاری از سرطان ها و آلزایمر می شود.
کره بادام زمینی غنی از فیبر است. به طوری که 

یک فنجان از آن بیش از ۲0 گرم فیبر دارد. 

  دانشمندان تأیید کرده اند که دمای سرد زمستان به افزایش شیوع کووید 19 منجر می شود.  تحقیقات جدید 
تأیید می کند که سرما در زمستان گسترش ویروس کرونا را افزایش می دهد.کارشناسان هندوستان دمای 
تعدادی از کشورها و موارد ویروس کرونای آنها را با یکدیگر مقایسه کردند و دریافتند کشورهای سردتر 
معمولاً شیوع  ویروس در مقیاس بزرگتر را شاهد بوده اند.پژوهشگران تأکید می کنند، تابستان مناسب ترین 
فصل و زمان برای مبارزه با همه گیری بیماری کووید 19 است. محققان هند رابطه بین میانگین دمای یک 
کشور و تعداد موارد COVID-19 را مورد بررسی قرار دادند؛ آنها ارتباط قابل توجهی بین کشورهایی با دمای 

سردتر و شیوع ویروس مسری کرونا در مقیاس بزرگتر پیدا کردند.     

خانواده ها تا می توانند از مصرف فست فودها، غذاهای سرخ کردنی و گوشت های فرآوری شده پرهیز کرده 
و برای کمک به سیستم دفاعی بدن از میوه جات و سبزیجات فصل چه به صورت خام و چه پخته استفاده 
کنند زیرا سبزی و میوه جات سرشار از مواد مغذی حیات بخش مانند ویتامین ها و مواد معدنی و فیبرهای 
محلول و نامحلول هستند که می توانند به طور مستقیم و غیر مستقیم به توانمندی سیستم ایمنی بدن کمک 
کند. مردم اول باید توکل و آرامش داشته باشند و در مراتب بعدی پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند 
خصوصا کودکان، سالمندان، مادران باردار و افراد بیمار در مکان های شلوغ حضور پیدا نکنند چون سیستم 

دفاعی بدن آن ها پایین است و در صورت حضور حتما ماسک زده و فاصله اجتماعی را رعایت کنند.

نسخه جادویی برای پیشگیری از ابتلا به کروناآیا باید منتظر موج شدیدتری از کرونا در زمستان باشیم؟

مسأله مهم این است یک فکر مثبت پیدا کنید که الهام 
بخش شماست و برای جلو رفتن در زندگی انگیزه می دهد. 
به این فکر بچسبید و روی آن تمرکز کنید. ممکن است فکر 
کنید که چیزهای زیادي ندارید یا اصلًا هیچ چیز ندارید، ولی 
ذهن تان را دارید که می تواند به شما انگیزه دهد. برای پیش 

رفتن در زندگی همین برایتان کافی است.
هیچ کس دوست ندارد بیمار باشد یا بیست و چهار ساعت 
شبانه روز و هفت روز هفته رنج بکشد و غصه بخورد، 
بنابراین فاصله گرفتن از هر چیزی که عذاب تان می دهد، 

چیز بدی نیست. حتی در دشوار ترین وضعیت هم لحظه 
هایی از لذت وجود دارند. قرار است به پزشک مراجعه کنید 
و دلهره دارید؟ از یک دوست بخواهید همراهی تان کند 
و قرار بگذارید بعد از آن با هم کمی قدم بزنید، چیزی 
بخورید، خرید بروید و یا هر کار دیگری که به شما روحیه 
می دهد و حال تان را خوب می کند انجام دهید.چنانچه 
دوران دشوار پس از به هم خوردن رابطه ای را می گذرانید 
و حتی به سختی می توانید لبخند بزنید، در انتظار نمانید 
معمولی  زندگی  به  تا  شود  تمام  کاملًا  تان  رنج  زمان 

برگردید، کاری کنید که از منزل بیرون بروید و سرگرم 
فعالیتی شوید. چند ساعتی هر کاری دل تان می خواهد 
انجام دهید، یک فیلم کمدی تماشا کنید، این کار شما به 
معنی بی درد بودن یا انکار مشکلات نیست، بلکه چند 
ساعتی به خودتان استراحت می دهید و با اندکی لذت و 

تفریح، انرژی تان را شارژ می کنید.
 با ترس مان روبرو شویم می توانیم به آن ضربه بزنیم. 
شجاع باشیم! و یادمان باشد شجاعت به این معنی نیست که 
نترسیم، شجاعت یعنی اجازه ندهیم ترس جلوی ما را بگیرد.

 چگونه در روزهای سخت، قوی تر زندگی کنیم

یاد یاران

)شهید صفرعلی رضایی،  بیرجند(:  انسان با ایمان و مؤمن، بیشتر در سختي ها و ناملایمات امتحان مي شود و این را بدانید که این دنیا، دنیاي امتحان است و ما امروز در معرض امتحان 
هستیم. پس تلاش کنید هر چه در توان دارید براي حفظ اسلام و انقلاب رنج و زحمت بکشید تا بلکه بتوانید در پیش روي حضرت حسین بن علي)ع( و سایر شهدا روسفید باشید.
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افقي: 1-  بي صدا - خالق اثر 
تام سایر ۲ - سقف فرو ریخته-  
کربلاي   - بودایي  دین  پیشواي 
کرواسي  کشور  نژاد    -۳ قدیم 
مایعات  آلونک و کپر - واحد   -
۴-  شیوا - کار ناتمام-  ضرر-  
درخت تنومند نشده 5-  پوستین-  
میرآب - برگزیده ۶- سلطان گور 
گیر - گاز مرداب - شهر وارونه 
7 - ترسناک نامرد - زبان مردم 
کشور تایلند 8- نان خرد شده در 
آبگوشت  -چوبه اعدام - فریزر 
9-  وسیله شالیکوبي- امیدواري- 
یازده     -10 آمریکا   ازایالتهاي 
دراستان  - شهري  مادر  برادر   -
و درشت - جد  زبر  فارس 11- 
مادري حضرت سلیمان تولد 1۲-  
از حشرات - واحد مایعات-  طرف  
ضمیر عربي 1۳- خداي عقل و 
عدالت - مثل ماه  - یاره 1۴-  
دلایل -آشپزخانه - شتران 15-   

نقاشي مضحک-  بي مذهب
عمودي:  1- آشغال-  بیطار ۲- 
بلندترین قله دنیا - الهه اندیشه و 
هنر در اساطیر یونان-  رسا ۳ - 

زمیني  سیب  - صفت  پناهگاه  
-روي قاب پنجره مي اندازند ۴-  
پشت سر-  رام - نفس  -صفت 
سرو 5-  غرور-  در آمدن-  راندن 
مزاحم  ۶- سیل ویرانگر - سبک 
باتري سازي  ترین فلزي که در 
آغوز    -7 دارد  وسیعي  کاربرد 
شبکه   -8 افترا    - انحنا     -
هفت-  شکاف درون کوه -  معلم 
اول 9-  تیرانداز  یکي از طوایف 
متراکم   - بخارآب  توده   - ترک 

10-  وسیله وزنه برداري-  فلاني 
11- هزار کیلو - گیاهي-  فاني 
1۲- یار رامین - لحظه کوتاه  - 
گوشه اي در دستگاه شور - شهر 
خروس جنگي 1۳- دندان نیش 
میوه   - گفتن  سخن  زیاد    -
 - مصر   عزیز    -1۴ هندي 
خواص  کارگیري  به  تکنولوژي 
بعاد کمتر  ا  در  مواد  ز  جدیدي  
آهن 15-   زنگ  میکرومتر-   از 

پایتخت کنیا - فلات آسیا
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1234567891۰1112131415
تیسیدناپاشیاسا1
جاردمهروخازرو2
هسوکودوجتلایا3
یردهلاژنفراز4
زنامگهناکالخ5
اکداراایرواا6
تیننذزجومنیمک7
وبراماشیداع8
لیاسرانکوکتبا9
یشوناینارگدس1۰
متبوکشارازهر11
وبسسنورینمرا12
نامیهنلاسشروی13
ایلقینافهناگی14
دنورفهدعملازول15

لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی 
و فروش خوب با تمام امکانات به 
فروش می رسد.  ۰۹۱۵۸۶۵۳۰۱۲ ی

ش
رو

در فروشگاه لوازم یدکی اتومبیل ف
به یک نفر همکار و شراکت در کار 

نیازمندیم.     ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ یم
ند

زم
نیا پروانه کسب تولیدی به شماره پروانه ۸/۱۱۰۲/۱۹۳۱ 

و شماره مسلسل ۲۰۱۴۹۰۰به تاریخ صدور ۸۹/۳/۵ 
تاریخ انقضا ۹۹/۳/۵ به نام احمد سالاری به شماره 

ملی ۵۲۳۹۹۱۵۱۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. دی

قو
مف

یک شرکت راهسازی
 به افراد ذیل نیازمند است

۱- راننده بیل مکانیکی زنجیری 
۲-آشپز  ۳- راننده پایه دوم

۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱

یم
ند

ازم
نی

شرکت متین پخش 
شرق جهت فروش 

محصولات بهداشتي 
نیازمند یک نفر 
فروشنده )خانم( 

مي باشد.
۰۹۱۵۳۶۳۵۸٧۳
۰۵۶۳۲۲۰٧۳۱۳

یم
ند

ازم
نی

شرکت پخش مواد غذایی واقع 
در شهرک صنعتی به چند توزیع 
کننده و راننده پایه دوم دارای 
کارت هوشمند نیازمند است.

۰۹۱۵۶۰۴۱۹۵۲ 
۰۵۶۳۲۲۵۵۵۶٧

یم
ند

ازم
نی

برگ سبز دستگاه چاپ فلکسو به شماره 
ONYX ۸٧۶  GL ٧۰۱۰۶۸۱ مدل H

 UTECO  ساخت سال۲۰۰۹ شرکت 
ایتالیا متعلق به شرکت صنایع چاپ و 
بسته بندی مینای سرخ شرق مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دی
قو

مف

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۰۳۹۶۴۲٧٧۳  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشاوره در انتخاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

عرضه بهترین و مرغوب ترین انواع برنج ایرانی از بهترین مزارع گلستان )مینودشت(
انواع سرلاشه و نیم دانه

در صورت ناراضی بودن محصول پس گرفته و تعویض می گردد.
۰۹۱۵۵۶۲۶۱٧٧

آدرس: میدان آزادی، خیابان شهید برگی، روبروی مسجدالحسین  )علیه السلام(  جوادیه

برنج ایرانی را گران نخرید
پخش مستقیم و بدون واسطه برنج ایرانی امید

به ضمانت پختزیر قیمت بازار

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰۹۱۵۶۵۸۰٧۱۶-۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

خدمـات مبـل سیـار عـدالت
کلیه خدمات حتی تعویض پارچه 

۰۹۱۵۱۹۰۱۱۵۰ -  برادران داودی

09039512994 -099163۷8040

فروش جوجه شتر مرغ
 در سنین مختلف

 با وزن گیری و کیفیت عالی 
مشاوره رایگان
 در خصوص جیره شترمرغ

 جانمایی و ساخت 
جایگاه شتر مرغ

مزرعه پرورش
 شتر مرغ 

نیک خاوران 



۵
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کرونا جان 2 هم استانی دیگر را گرفت 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تعداد فوتی ها در اثر کرونا در خراسان جنوبی با دو مورد فوت جدید به ۷۲ نفر رسید. به گزارش صدا و 
سیما ، مهدی زاده با بیان اینکه هم اکنون ۱۹۶ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند، افزود: از این تعداد ۹۵ نفر مبتلای قطعی 

بیماری کرونا هستند. وی گفت: هم اکنون ۱۶ بیمار در بخش مراقبت های ویژه در استان بستری هستند که حال ۷ نفر وخیم است.

تصادف محور طبس - یزد 
 چهار کشته برجای گذاشت

خراسان  راه  پلیس  رئیس   - ایرنا 
جنوبی گفت: برخورد تریلی با پراید 
یزد چهار کشته  در محور طبس - 
علیرضا  سرهنگ  گذاشت.  جای  بر 
در  دیروز  حادثه  این  افزود:  رضایی 
یزد   - طبس  محور   ۱۰۰ کیلومتر 
به چپ  انحراف  داد. وی گفت:  رخ 
خودروی پراید به علت خستگی علت 

اصلی این حادثه است.

۴۸۳ کیلوگرم مواد مخدر
  در استان

استان  انتظامی  فرمانده   - ایرنا   
خراسان جنوبی از کشف ۴۸۳ کیلو 
عملیات  در  تریاک  گرم   ۷۰۰ و 
داد.   خبر  قاینات  شهرستان  پلیس 
ماموران  افزود:  شجاع  مجید  سردار 
هنگام  قاینات  شهرستان  انتظامی 
یک  به  عبوری  محورهای  کنترل 
سواری پراید که با سرعت بالایی در 
حرکت بود، مشکوک شدند متهم با 
متواری  پلیس  ایست  به  بی توجهی 
با اجرای  شد که بلافاصله ماموران 
عملیات  در  را  خودرو  مهار،  طرح 
ضربتی متوقف کردند و در بازرسی 
از این خودرو ۴۸۳ کیلو و ۷۰۰ گرم 
تریاک کشف شد و یک خودرو راه 
را  مخدر  مواد  محموله  که  پاک کن 
اسکورت می کرد، شناسایی و توقیف 
شد.همچنین  ۲ خودرو توقیف شد و 
۲ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده 

به مراجع قضایی معرفی شدند.

پاکسازی نقاط آلوده
  در “درح” 

فرمانده انتظامی شهرستان سربیشه از 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و 
پاکسازی نقاط آلوده در شهر مرزی 
احمدرضا  سرهنگ  داد.  خبر  درح 
امنیت  ارتقای  طرح  گفت:  کارگر 
آلوده  مناطق  پاکسازی  و  اجتماعی 
پاکسازی  ضمن  ماموران  شدو  اجرا 
مواد  خرده فروش   ۱۰ محله ها  این 
مخدر دستگیر و مقادیری مواد مخدر 

صنعتی از آنان کشف کردند.

حوادث

سوی  از  جداگانه  نامه هایی  در   *
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
صنایع دستی در نامه های جداگانه مراتب 
ثبت ملی ۱۹ اثر فرهنگی  تاریخی به 
شد. ابلاغ  جنوبی  خراسان  استاندار 
*معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
نمایشگاه عفاف و حجاب در  گفت: 
بیرجند  تا ۲۶تیر در محل نمایشگاه سه 

راه اسدی، جمهوری دایر است
* مدیر جهاد کشاورزی زیرکوه گفت: 
مرمت ۵۲ رشته قنات این شهرستان با 
اعتبار سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان از 
محل اعتبارات دولتی و خودیاری مردم 

در دست اجرا است.
* ۳۵ درصد از صنعتگران خوشه حوله 
بافی روستایی شهرستان بیرجند موفق 

به اخذ تسهیلات شدند.
انتظامی  کننده  هماهنگ  معاون   *
استان از کشف ۴۹ کیلو و ۳۵۰ گرم 

موادمخدر صنعتی در نهبندان خبر داد.
* قاچاقچی کالا در نهبندان به پرداخت 

۳۶۶ میلیون ریال جریمه محکوم شد.
کشف  از  استان  انتظامی  فرمانده   *
۴۸۳ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک درعملیات 

پلیس شهرستان قاین خبر داد.

اخبار  کوتاه 

ضربه به فرهنگ حجاب، یک جریان 
استعماری است

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت : 
جریان  یک  حجاب،  فرهنگ  به  ضربه 
استعماری است. حجت الاسلام و المسلمین 
بسیج  و  طلاب  خواهران  دیدار  در  عبادی 
به  ضربه  ملی  روز  مناسبت  به  دانشجویی 
فرهنگ حجاب گفت: مسئله کشف حجاب و 
وقوع حادثه مسجد گوهر شاد مشهد در زمان 
رضاخان ، یک اتفاق نبود بلکه یک جریان 
استعماری بود.وی افزود: دشمن امروز با برنامه 
ریزی قصد ضربه زدن به فرهنگ ما را دارد، اما 
به لطف خداوند، تمام تلاش آنان ناکام می ماند 

و پیروزی از آن اسلام و انقلاب است.

بیشترین کلید واژه ها در مقالات 
دانشگاه بیرجند 

ایرنا-براساس اعلام مرجع دانشگاه های ایران 
کلید واژه های “وقف و گردشگری” بیشترین 
دانشگاه  تولیدی  مقالات  کل  در  را  کاربرد 
بیرجند داشته است. همچنین مطابق اعلام 
صورت  محتوایی  تحلیل های  و  مرکز  این 
دانشگاه  تولیدی  مقالات  روی  بر  گرفته 
گردشگری،  وقف،   ۱۳۹۸ سال  در  بیرجند 
فرهنگ دانشگاهی، خراسان جنوبی، دانشگاه، 
توسعه پایدار، فرهنگ، بیرجند، بیابان لوت، 
کیفیت  عناب،  بارش،  توسعه،  عملکرد، 
فلزات  حرارتی،  آسایش  علمی،  وقف  آب، 
سنگین، خشکسالی و باغ ایرانی موضوعات 
و  پژوهشگران  توجه  مورد  کلیدواژه های  و 

محققان دانشگاه بیرجند بوده است.

 کشاورزان در برابر بادهای ۱2۰ روزه 
 آماده باشند 

استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  مهر- 
کشاورزان  گفت:  خراسان جنوبی 
خراسان جنوبی اقدامات لازم را برای حراست 
 ۱۲۰ بادهای  برابر  در  خود  محصولات  از 
روزه به عمل آوردند. میرجلیلی افزود: ما در 
چند روز آینده اتفاق غیر منتظره ای در حوزه 
آنجایی  از  ولی  داشت  نخواهیم  باد  وزش 
را  بادهای ۱۲۰  مهرماه  تا  ایام  این  در  که 
گیرد.  لازم صورت  مراقبت های  باید  داریم 
انباشته شدن ماسه بادی های دو  افزود:  ی 
متری در جلوی خانه های روستایی، خسارت 
شدن  مسدود  کشاورزان،  محصولات  به 
از  از زیر ساخت ها  راه ها و آسیب به برخی 
روزه طی  بادهای ۱۲۰  جمله خسارت های 
سال های گذشته در خراسان جنوبی و به ویژه 

در شهرستان های مرزی بوده است.

 ازدواجی که چتر ایتام شد 
اهدای  با  بشرویه ای  داماد  و  مهر- عروس 
بخشی از هزینه مراسم ازدواج شان به ایتام، 
از  با دنیایی  زندگی مشترک خود را همراه 
داوطلب  دو  این  آغاز کردند.  آرزوهای خیر 
عاقلانه  تصمیمی  در  تیرماه  نوزدهم  جوان 
زندگی  مراسمی  گونه  برگزاری هیچ  بدون 
اهدای  با  و  کردند  آغاز  را  شان  مشترک 
خانه  ایتام  به  ازدواج  هزینه های  از  بخشی 
افق روشن، عاشقانه هایشان را برای این قشر 
سرودند. عماد امیری با اشاره به اهدافش در 
کرد:  بیان  مراسمی ساده  برگزاری  راستای 
فرهنگ سازی و ترغیب مردم نسبت به در 
خانه ماندن از جمله اهداف مان بوده است. 
فریبا جلالی هم در این خصوص بیان کرد: 
من و همسرم هر دو داوطلب هلال احمر 
هستیم بنابراین سلامت مردم در هر صحنه 

زندگی از اولویت هایمان است.

۳ هزار و 2۸۰ نفر متقاضی تسهیلات 
 صنایع دستی 

ایرنا - معاون صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
جنوبی گفت: با معرفی سه هزار و ۲۸۰ نفر 
متقاضی طرح خوشه های صنایع دستی برای 
بیمه و تسهیلات تاکنون ۴۰ درصد این طرح 
حمایتی در استان اجرایی شده است. حسین 
عباس زاده افزود: تاکنون ۲ هزار و ۲۰۴ نفر 
به صندوق بیمه روستایی و عشایری معرفی 
و اسامی آنها به کارگزاران شهرستانی ابلاغ 
شده که در مرحله صدور بیمه نامه هستند.  
وی  با بیان اینکه ۱۳ خوشه صنایع دستی در 
۱۱ شهرستان خراسان جنوبی تعریف شده 
است گفت: با توجه به ظرفیت های موجود 
در استان برای برخی شهرستان ها ۲ خوشه 

در نظر گرفته شده است.

بهروزی فر- به گفته مدیرعامل فرا بورس 
ایران؛ زغال سنگ طبس در ردیف ۵ عرضه 

اولیه در بورس اوراق بهادار دیده شده است.
امیرهامونی خاطرنشان کرد: در آینده نزدیک 
عرضه اولیه نیروگاه آبادان، پتروشیمی بوعلی، 
و  طبس  سنگ  زغال  جم،  شیمی  پدیده 

نیروگاه گیلان در بورس انجام می شود.
برای  مالیاتی  مشوق های  با  گفت:  وی 
عرضه  بورس  بازار  در  که  شرکت هایی 
می شوند که شفافیت های مالی را در پی دارد، 
ورود شرکت های بخش خصوصی فعال به 
بورس، تسهیل تبدیل سهام خاص به عام 

برای ورود شرکت ها به بورس و ایجاد تابلوی 
جدید برای شرکت های دانش بنیان در این 

بازار عرضه در بورس تقویت می شود.
به گفته وی؛ طی روزهای گذشته، بازدهی 
بیش از ۱۶۰ درصد در بورس را تجربه کرده 
ایم و ارزش بازاری و ثروت عموم مردم در 

بورس به ۷ هزار و ۷۰۰ ترلیون تومان رسیده  
و درحال حاضر به جز سهامداران عدالت، ۱۵ 

میلیون نفر کد بورسی فعال دارند.
شایان ذکر است: چند روز پیش )۱۵ تیر( و 
در جریان حضور مدیرعامل شرکت سرمایه 
گذاری تأمین اجتماعی در استان، خبرهایی به 

نقل از وی منتشر شد با این مضمون که به 
زودی شرکت زغال سنگ طبس وارد بورس 
نیروهای  فر،  رضوانی  گفته  به  شود.  می 
برای  توانند  می  مجموعه  این  در  شاغل 
 استفاده از سود حاصل از فعالیت های بورسی 

زغال سنگ، از این فرصت استفاده کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
مصوب  عمرانی  های  پروژه  گفت:  جنوبی 
استاندار بر مبنای نیاز واقعی مردم وبا کارشناسی 
در دستور کار دستگاه های اجرایی قرار می 
گیرد وتامین اعتبار این پروژه ها در اولویت 
است. میرجعفریان با بیان این مطلب در جلسه 
بررسی مشکلات روستاهای بخش مرکزی 
بیرجند، خاطرنشان کرد: پروژه های عمرانی 
که بعد از بازدیدهای استاندار از مناطق مختلف 

تصویب می شود، کاملًا کارشناسی شده برای 
اجرا به دستگاه ها ابلاغ می شود. وی ادامه داد: 
هدف اصلی از وضع این مصوبات و پروژه ها، 
رفع مشکلات مردم به ویژه در روستاهاست 

که اثربخشی مطلوب آن را تاکنون دیده ایم.
از  باید  که  این  بر  تأکید  با  استاندار   معاون 
را  استفاده  حداکثر  اختیار  در  های  فرصت 
ببریم، تأکید کرد: تمام تلاش ها باید بر این 
باشد که این پروژه های عام المنفعه در حداقل 

زمان ممکن به نتیجه برسد. میرجعفریان ادامه 
داد:  سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و 
فرمانداران شهرستان ها باید موضوع تأمین و 
تخصیص اعتبارات مربوط به این پروژه ها را در 
اولویت  برنامه های خود قرار دهند.وی متذکر 
شد: دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری 
نیز مکلف است بازدید میدانی از کلیه پروژه 
های مصوب شده در بازدیدهای استاندار را به 
طور ویژه در برنامه کاری خود قرار دهد و با 

گزارش گیری مستمر از ادارات و دستگاه های 
اجرایی ،کار را تا حصول نتیجه نهایی پیگیری 
کند. استاندار در ۱۵ خردادماه از چند روستا در 
بخش مرکزی شهرستان بیرجند بازدید ضو 
علاوه بر  بررسی روند اجرای طرح های عمرانی 
در این مناطق، با مردم درخصوص مسایل و 
بازدید  این  مشکلات موجود گفتگو کرده،. 
ها ۲۰ مصوبه در حوزه های آب، کشاورزی، 
حمل و نقل، مسکن و... به همراه داشت که 

در جلسه امروز به ریاست معاون هماهنگی امور 
عمرانی و با حضور مدیران دستگاه های اجرایی 
پیگیری  مصوبات  این  اجرای  روند  مرتبط 
شد.  از مهمترین مصوبات این جلسه، استفاده 
حداکثری مدیران از توان دستگاه های اجرایی 
در اجرای هر چه سریع تر پروژه ها بود و در 
موضوع تأمین آرد مورد نیاز روستاها نیز مقرر 
شد ، تعاون روستایی سهمیه آرد هر منطقه را 

جهت توزیع در اختیار دهیاران قرار دهد.

اعـتباربخشی  و  نظارت  مـدیر   - ایرنا 
امـور درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
همه  که  است  این  ما  درخواست  گفت: 
مراکز  به  مراجعه  نحوه  درخصوص  مردم 
تشخیصی و درمانی از سامانه های نوبت دهی 

غیرحضوری تلفنی یا اینترنتی استفاده کنند.
علی حسیـن زاده درباره دسـتورالعمل های 
و  تشخیـصی  مراکز  فعالیـت  بهداشـتی 
درمانی در شرایط کرونا بیان کرد: حسب 

سوالاتی که مردم در سامانه های مختلف 
به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی منتقل 
که  است  ضروری  نکته  این  ذکر  کردند، 
از  مراکز  گونه  این  به  مراجعه  زمان  در 
اقلام حفاظت فردی شامل ماسک و بعضا 
اگر  افزود:  وی  شود.  استفاده  دستکش 
امکانپذیر است استفاده از کارتخوان بسیار 
مناسب است به این دلیل که استفاده از پول 
نقد می تواند در انتقال بیماری موثر باشد.مدیر 

نظارت و اعتباربخشی امور درمان دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند داد: نکته سوم اینکه 
از مردم درخواست داریم در زمان حضور در 
مراکز تشخیصی و درمانی، فاصله گذاری را 
درخصوص نحوه نشستن رعایت کنند و از 

ازدحام جمعیت جلوگیری شود. 
که  دندانپزشکی  خدمات  درباره  وی 
خدمات  مردم  گفت:  است  سوال  مورد 
غیرضروری را که مربوط به حوزه زیبایی 

و  بیاندازند  تاخیر  به  است  دندانپزشکی 
به  اورژانسی  و  ضروری  خدمات  برای 
حسین زاده  کنند.  مراجعه  درمانی  مراکز 
اضافه کرد: در صورتی که مردم شکایت، 
فعالیت  نحوه  درباره  پیشنهادی  یا  انتقاد 
از  داشتند  درمانی  و  تشخیصی  مراکز 
طریق سامانه کشوری ۱۹۰ یا شماره های 
کنند. منتقل   ۹۶-۳۲۳۸۱۸۹۵ استانی 
وی گفت: شکایات و سوالات در سامانه 

پاسخ  و  منتقل  استانی  صورت  به   ۱۹۰
لازم به فرد داده می شود. وی تاکید کرد: 
حضور زمان مند بیماران در مطب، استفاده 
از  استفاده  از ماسک،  و مراجعان  بیماران 
کارتخوان، فاصله گذاری بیماران در اتاق ها 
امکان  ایجاد  مراکز،  انتظار  سالن های  و 
شست و شوی دست یا محلول های ضد 
عفونی، تهویه مناسب فضاها و جلوگیری 

از ازدحام الزامی است.

گروه خبر- دیروز زنگ هشدار وزارت بهداست 
درآمد.  صدا  به  هم  جنوبی  خراسان  برای 
سخنگوی وزارت بهداشت، استان خراسان 
جنوبی را به همراه ۹ استان دیگر در وضعیت 
هشدار اعلام کرد و گفت: استان های تهران، 
کهگیلویه  جنوبی،  خراسان  لرستان،  البرز، 
مازندران،  اصفهان،  زنجان،  احمد،  بویر  و 
گلستان و ایلام در وضعیت هشدار قرار دارند. 
هفته گذشته نیز معاون دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند از افزایش مناطق قرمز استان به ۷ 
شهرستان خبر داه بود. منطقه قرمز وضعیت 

پرخطر کرونا را نشان می دهد.

بخش های  گسترش  و  افزایش  از  خبرها 
کرونا  به  مبتلا  بیماران  بستری  و  ایزوله 
استان خراسان جنوبی  در شهرستان های 
مردم  برخی  متاسفانه  اما  دارد  حکایت 
و  نمی گیرند  جدی  را  هشدارها  همچنان 
با خیال راحت به عروسی، ترحیم، پارک 
و گشت و گذار می روند. هر چند پس از 
در  ماسک  از  استفاده  هشدارها  افزایش 
شهرهای استان بیشتر به چشم می خورد 
اما شیوع بیماری صدمات جبران ناپذیری 
را به کادر درمان و برخی شهروندان می 
زند و آمار متوفیان کرونایی هر روز بالاتر 

می رود.
 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: با تغییر وضعیت شهرستان ها؛ قاینات 
هم به فهرست مناطق قرمز شامل بیرجند، 
خوسف، نهبندان، سربیشه، طبس و فردوس 
اضافه شد. مهدی زاده شهرستان های درمیان 
و بشرویه را در وضعیت نارنجی یعنی پرخطر و 
زیرکوه و سرایان را هم در وضعیت زرد با خطر 
متوسط مطرح و اضافه کرد: هیچ شهر استان 

در وضعیت سفید یعنی کم خطر نیست.
رفع برخی محدودیت های اجتماعی و توجه 
نکردن به دستورالعمل های بهداشتی و فاصله 

اجتماعی، برگزاری مراسم عزاداری و عروسی 
بدون توجه به پروتکل های مدنظر، استفاده 
نکردن از ماسک در مراکز عمومی و غیره 
باعث افزایش تعداد شهرستان های قرمز استان 
از ۶ شهرستان به ۷ شهرستان در روزهای 
اخیر شده و رشد پنج برابری بیماران کرونایی 
بستری در آی.سی.یو بیمارستان ولیعصر)عج( 
بیرجند، تکمیل ظرفیت تخت های این بخش 
و تجهیز و راه اندازی بخش جدید مراقبت های 
ویژه برای بیماران مبتلا به کرونا در بیرجند را 

در پی داشته است.
خراسان  شهرستان   ۷ شدن  قرمز  از  پس 

از  کرونا  با  مقابله  استانی  ستاد  جنوبی 
از  دانشگاه علوم پزشکی بیرجند فهرستی 
محدودیت های مورد نیاز را خواست تا پس 
اجرایی  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  تایید  از 
کرده  اعلام  پزشکی  علوم  دانشگاه  شود. 
که فهرست پیشنهادی محدودیت ها را به 
ستاد استانی مبارزه با کرونا داده است. این 
محدودیت ها پس از تصویب اعمال می شود 
و تا یک هفته هم قابل تمدید است. در شرایط 
فعلی آمار بیمارن با مشکلات حاد تنفسی در 
بیمارستان ها افزایش یافته و تعداد بیمارانی 

که حال شان وخیم است بیشتر می شود.

گروه خبر - استاندار خراسان جنوبی به طور 
سرزده از مرکز ارتباط مردمی ۱۲۲ شرکت 
آب و فاضلاب استان بازدید و با تک تک 
افرادی که با این سامانه تماس گرفته بودند، 
ارتباط تلفنی برقرار کرد محمدصادق معتمدیان 
جویای علت ارتباط شد و برای رفع مشکلات 
روند  از  بازدید  این  در  وی  داد.  دستوراتی 
انجام کار و نحوه پاسخگویی به سؤالات و 

درخواست های مردمی هم اطلاع یافت.
وی با مرور مسایل و مشکلاتی که از چند 
ساعت قبل به این مرکز منتقل شده بود، با 

اطلاع از نحوه پاسخگویی اپراتورها در مرکز 
۱۲۲، نتیجه کار و اقدام شرکت آب و فاضلاب 
در راستای رفع مشکل مطرح شده، از مواردی 
بود که در این گفت و گوهای تلفنی مدنظر 

استاندار قرار داشت.

7500 انتقاد از کم فشاری و قطع آب
براساس اطلاعات ارائه شده در این بازدید، 
مرکز ۱۲۲ به صورت ۲۴ ساعت و شبانه روزی 
پاسخگوی درخواست های مردمی است و از 
ابتدای امسال تاکنون ۹۰ هزار تماس با این 

مرکز برقرار شده که هفت هزار و ۵۰۰ مورد 
آن مربوط به فشار کم شبکه و قطعی آب در 

مناطق شهری و روستایی بوده است.
راستای  در  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
پاسخگویی هرچه بهتر و سریع تر به شکایت ها 
و درخواست های مردمی، مرکز ۱۲۲ را راه اندازی 
این  از طریق  مردم می توانند  و  است  کرده 
شماره به همه خدمات شرکت آب و فاضلاب 
دسترسی داشته باشند همچنین موارد مربوط به 
مشکلات پیش آمده در زمینه آبرسانی سیار 
)کمبود یا نبود آب( را از این طریق گزارش کنند.  

در جلسه هفتم تیر ستاد پیشگیری، هماهنگی 
و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان که 
با دستور کار آبرسانی به روستاها برگزار شد، با 
تاکید بر افزایش سرانه آب روستاییان به ۱۲۰ 
لیتر در آبرسانی سیار، از مردم خواسته شد تا 

موارد کم آبی و بی آبی را از طریق شماره ۱۲۲ 
مرکز ارتباطات مردمی شرکت آب و فاضلاب 
استان گزارش کنند. بازدید استاندار از این مرکز 
با هدف اطلاع از روند پاسخگویی به سؤالات و 

درخواست های مردم در همین زمینه بود.

زغال سنگ طبس در فهرست عرضه اولیه های بورس

تامین اعتبار پروژه های مصوب استاندار در اولویت 

مردم از نوبت دهی غیرحضوری برای مراکز درمانی استفاده کنند

آژیر هشدار وزارت بهداشت برای استان 

استاندار پشت خط ۱22

7 شهرستان خراسان جنوبی در وضعیت قرمز قرارگرفت

مشکلات آبی مردم، مقام ارشد استان را به مرکز ارتباطات آبفا کشاند

آگهی تغییرات شرکت اعلا خدمات بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1200 و شناسه ملی 10360029349 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1393/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - سمت اعضای هیئت مدیره و دارندگان حق امضا به شرح زیر تعیین گردیدند: خانم زهرا 
نخعی به شماره ملی 0933059515 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم معصومه دهقانی به شماره ملی 0651794242به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و خانم زهره دهقانی به شماره ملی 0651929288 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. 2- آقای علی 
اصغر دهقانی به شماره ملی0651726255 به سمت مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای علی اصغر دهقانی )مدیر عامل( و خانم زهرا نخعی )رئیس هیئت مدیره( 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اوراق عادی و اداری با امضای آقای علی اصغر دهقانی )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 محمدرضا ابراهیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )904044(

آگهی تغییرات شرکت اعلا خدمات بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 1200 و شناسه ملی 10360029349 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی مورخ 1393/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای علی اصغر دهقانی به 
شماره ملی0651726255 و خانم زهرا نخعی به شماره ملی0933059515و خانم معصومه دهقانی به شماره ملی 0651794242 و خانم زهره 
دهقانی به شماره ملی 0651929288 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- خانم زهرا سمن به شماره ملی 
0651812380 به عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه پوربافرانی به شماره ملی 0942701615 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی 

انتخاب گردید. 3- روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند سازمان ثبت اسناد واملاک کشور

 محمدرضا ابراهیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )904045(
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امام علی علیه السلام فرمودند :
نیا و فوَزُ الآخِرَةِ لطِالبِِ العِلمِ عِزُّ الدُّ

جوینده دانش را، عزّت دنیا و رستگاری آخرت است.

)غرر الحكم، ح ۷34۹(

ذوالنور، پشت صحنه استیضاح روحانی

همچون  را  روحانی  حسن  »می خواهیم 
بنی صدر عزل کنیم«، این عین عبارتی 
عضو  نماینده  نیک بین،  جواد  که  است 
جبهه پایداری کاشمر در یازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی به کار می برد. او در  
صفحه شخصی خود در توییتر ، استیضاح 
رئیس جمهور را علنی کرده و همزمان از 
جمع آوری 15 امضا برای تحقق این مهم 
خبر داد. باتوجه به فضای رسانه ای ایجاد 
شده، به نظر می رسد طراح طرح استیضاح 
ولی  باشد  نیک بین  جواد  رئیس جمهور 
محمدتقی نقدعلی، نماینده خمینی شهر و 
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس که او 
نیز عضو جبهه پایداری محسوب می شود، 
در جریان گفت وگویی تاکید کرد که » 
نیک بین فقط ماجرا را رسانه ای کرده است.« 
این نماینده مجلس در بخش دیگری از 
گفت وگو با اعتماد یادآور شد: »طرحی که 
در حال حاضر برای استیضاح رئیس جمهور 
طراحی شده، 18 محور دارد ولی قرار است 
روز یکشنبه جلسه ای برگزار شود که به 
محورهای این طرح افزوده شود. حال اما 
شاید اصلی ترین سوال آن باشد که محل 
برگزاری نشست مدنظر نماینده خمینی شهر 
کجاست و هماهنگی های لازم از سوی 
چه کسی صورت گرفته است.؟ در مسیر 
جنجالی ترین  از  یکی  پای  ها  پیگیری 
نمایندگان مجلس دهم و یازدهم درحالی 
به پرونده استیضاح رئیس جمهور باز شد که 
در یکی، دو ماه گذشته کمترین موضع را 
علیه دولتی ها گرفته بود. »مجتبی ذوالنور« 
طی پیامکی از نمایندگان خواسته »ساعت 
6 صبح روز یکشنبه«، در محل کمیسیون 
امنیت ملی برای بررسی موضوع استیضاح 
رئیس جمهور حاضر شوند. رئیس مجلس 
هنوز موضعی در این زمینه اتخاذ نکرده است. 
در همین راستا شنیده شده که قالیباف برای 
تعیین تکلیف موضوع سوال از رئیس جمهور 
و احتمالا تهیه طرح استیضاح او درخواست 
دیداری با رهبری به عنوان عالی ترین مقام 

جمهوری اسلامی را مطرح کرده است.

روز های  نخستین  که  یازدهم  مجلس 
آغاز به کار خود را می گذراند بار دیگر به 
صدر اخبار آمد، غلامرضا تاجگردون، پس 
از ماه ها کش و قوس به دلیل ابهاماتی 
که در عملکردش وجود داشت، با 1۲8 
رای از مجموع ۲51 نماینده از بهارستان 
اخراج شد. تا اینجا مجلس یازدهم یک 
رکوردشکنی را نیز در کارنامه خود ثبت 
کرده است چرا که این برای نخستین بار 

در ۲۰ سال گذشته است که یک نماینده 
به دلیل رد اعتبار نامه از مجلس اخراج 
 شود. از مجموع ۲51 نماینده حاضر در 
صحن مجلس با 1۰۲ رای موافق، 1۲8 
رای مخالف و ۲1 رای ممتنع با گزارش 
کمیسیون تحقیق که اعتبارنامه تاجگردون 
اوج  بود، مخالفت کردند.  تایید کرده  را 
و  تاجگردون  پرونده  ماجرای  گرفتن 
در  وی  اعتبارنامه  رد  احتمال  تقویت 

لفظی  درگیری   و  جنجال ها  مجلس، 
میان موافقان و مخالفان وی به ویژه در 
شبکه های اجتماعی بالا گرفت. مصطفی 
طاهری )زنجان( جواد نیک بین )کاشمر( 
حسین عباس زاده امامی )چناران( اقبال 
شاکری )تهران( از جمله افرادی بودند که 
تصاویری از رای مخالف خود با تاجگردون 
را منتشر کرده اند. در مقابل هیچ کدام از 
آرای خود  تاجگردون  نمایندگان موافق 

را منتشر نکرده اند و فقط گفته شده که 
مسعود پزشکیان در دفاع از تاجگردون در 

مجلس نطق کرده است.

گرداننده شبکه آمدنیوز، در گفت وگویی 
درباره مسائل مختلف از جمله چگونگی 
دریافت اخبار از داخل کشور، تعاملش با 
با  متخاصم  کشورهای  و  انقلاب  ضد 
ایران، فراخوان رضا پهلوی و نحوه برخورد 

نیروهای اطلاعات سپاه توضیح داد.

روح ا... زم گرداننده شبکه معاند آمدنیوز، 
خواند  اشتباه  را  هایش  فعالیت  برخی 
زم  طلبید.  پوزش  مردم  از  آنها  بابت  و 
درباره اتفاقاتی که در سال 88 منجر به 
بازداشت او شد، گفت: من تقریبا دو ماه 
و نیم بازداشت بودم و بعد از آزاد شدن از 

زندان احساس کردم که باید انتقام بگیرم. 
یعنی گفتم این کار باید یک جوابی داشته 
باشد. به بازجویم گفتم من از زندان که 
بروم بیرون قضیه به سادگی تمام نمی 
شود و او گفت، حالا برو بیرون تا ببینیم 

چه می شود!

حسین فهیمی سخنگوی سهام عدالت 
گفت :یک میلیون و 6۰۰ هزار نفر سفارش 
فروش ۳۰ درصدسهام عدالت خود را ثبت 
کرده اند که از مجموع ۲۷5۰ میلیارد تومان، 
۲,6۰۰ میلیارد تومان به حساب مشمولان 
واریز شده است.15۰ میلیارد تومان باقیمانده 
نیز هم اکنون در فرآیند تسویه قرار دارد که 
امیدواریم این مبلغ بعد از فرا رسیدن مهلت 

تسویه و رفع اشکالات مربوط به اطلاعات 
بانکی و ارتباطی مشمولان به حساب آنها 
واریز شود. وی افزود: اولویت نخست شرکت 
سپرده گذاری مرکزی، بانک ها و شبکه 
کارگزاری در فروش سهام عدالت، حفاظت 
از دارایی های مشمولان سهام عدالت است 
تا از سوء استفاده های احتمالی در این زمینه 
جلوگیری شود، به طوری که هیچ فردی غیر 

از خود سهامدار، امکان سفارش گذاری برای 
فروش سهام را نداشته باشد. با توجه به اینکه 
مشمولان سهام عدالت به صورت حضوری 
و الکترونیکی در بازار سرمایه احراز هویت 
نشدند و تنها از طریق ارائه شماره شبای 
بانکی و تلفن همراه به نام خود فرد احراز 
هویت آنها انجام شده است، لذا مشمولانی 
که اطلاعات هویتی آنها با کوچک ترین 

مشکلی روبه رو بوده از مرحله سفارش 
گیری حذف شده اند.

ادعاهایی   : گفت  چین  در  ایران  سفیر 
به چینی  مانند »واگذاری برخی جزایر 
ها یا استقرار نیروهای نظامی چین در 
برنامه جامع همکاری  قالب  ایران« در 

ایران و چین، »مضحک،  خنده  های 
دار و نوعی تبلیغات منفی« است. محمد 
کشاورززاده گفت: اگر بتوانیم این سند را 
به جلو ببریم و نهایی شود حتما تاثیرات 
مثبتی در روابط ما با کشورهای دنیا خواهد 
داشت. برنامه جامع همکاری های ایران و 
چین یک نقشه راه است این برنامه نتیجه 
یک کار مشترک و کارشناسی شده است 

و نظرات مقامات عالی کشور هم در این 
زمینه کسب شده است. اگر گوشه ای از 
آن خلاف منافع کشور باشد قطعا قابل 
پذیرش نخواهد بود. در سفر سال ۲۰16  
رئیس جمهور چین به ایران، روابط دو 
کشور به سطح »روابط جامع مشارکت 
راهبردی« ارتقا یافت و در همان سفر 
نیز برنامه ۲5 ساله جامع همکاری های 

ایران و چین مطرح شد. این طرح در سفر 
سال گذشته وزیر امور خارجه تقدیم طرف 
چینی شد و مواردی که قرار است در این 
برنامه کار شود مورد بررسی قرار گرفت.
چین اکنون شریک نخست و تجاری 
کشورهای مختلفی در منطقه خاورمیانه 
از جمله امارات متحده عربی، عربستان و 

چند کشور دیگر است.

جشن اصولگرایان، سکوت موافقان

روح ا... زم: سال ۹۶ آمدنیوز جای بی بی سی را گرفت

چند نفر تا امروز سهام عدالت خود را فروخته اند؟

ادعای واگذاری برخی جزایر به چین مضحک است

مجلس به جای سوال از رئیس جمهور 
 تکلیف لوایح معوق را روشن کند 

علی ربیعی سخنگوی دولت در روزنامه ایران در 
باره طرح سوال از رئیس جمهور توسط مجلس 
نوشت: به نظر من حق نظارت مجلس شرایط 
و الزاماتی دارد دولت 68 لایحه معوق در مجلس 
دارد که خواستار رسیدگی به آنها هستیم. سؤال از 
رئیس جمهور به یکباره در ابتدای کار مجلس بر 

پیچیدگی شرایط خواهد افزود.

استعفای عارف هنوز نرسیده است

اینکه  بیان  با  ایثارگران  مجمع  حزب  دبیرکل 
موضوع استعفای عارف در شورای هماهنگی جبهه 
اصلاحات مطرح است، گفت:هیچ استعفای رسمی 
و مکتوبی به شورای عالی نرسیده است و نظرات 
اعلام شده، نظرات شخصی بوده است. جواد امام 
با اشاره به این که شورای عالی سیاستگذاری بنا 
و  اصلاحات  جبهه  هماهنگی  شورای  اراده  به 
با حضور این احزاب و اشخاص حقیقی تشکیل 
عالی  شورای  فعالیت  ادامه  برای  باید  و  شده 
ادامه داد:  یا اصلاح ساختار آن تصمیم بگیرد، 
عبدا... نوری جایگزین خوبی برای عارف است.

 جنجال زنان مدلینگ در شهر مدینه!
منابع خبری از صدور مجوز تصویربرداری از زنان 
مدلینگ جهان در مدینه منوره توسط مقامات 
عربستان خبر دادند. القدس العربی نوشت، تصمیم 
مقامات عربستان برای صدور مجوز تصویر برداری 
از زنان مدلینگ جهان در یکی از مناطق مدینه 
منوره انتقاد ها و جنجال های زیادی را به همراه 
داشته است. میدل ایست مانیتور نیز در این باره 
گزارش داد، در این تصاویر زنان مدلینگ معروف 

جهان با ظاهری مستهجن دیده می شوند.

جایگاه جامعه مدرسین و روحانیت
 از سال7۶تضعیف شد  

حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم عضو 
جامعه روحانیت مبارز گفت: اتفاقاتی که از ۷6 
به این سو افتاد، طبعاً تضعیف جایگاه محوری 
روحانیت، اعم از روحانیت مبارز و جامعه مدرسین 

در جریان اصولگرایی بوده است.

ظریف چرا دوباره به مجلس می رود؟  

یعقوب رضازاده، عضو هیئت رئیسه کمیسیون 
امنیت ملی اظهار کرد:  کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از ظریف 
برای حضور در جلسه دعوت کرده است.  به گفته 
وی، قرار است وزیر امور خارجه در این جلسه 
برای موضوعات قطعنامه شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی درباره  برجام، سند همکاری 

۲5 ساله با چین و حادثه نطنز توضیح دهد.

 کوپن دوباره برمی گردد 
کوچکی نژاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
به  اساسی  کالاهای  توزیع  بستر  گفت: 
وسیله کالابرگ، کارت الکترونیکی و یا سایر 
می شود. فراهم  کشور  در  مشابه  روش های 

با  باید  خانوارها  نیاز  مورد  اساسی  کالاهای 
آمارها  برسد.   آن ها  دست  به  مناسب  قیمت 
نشان می دهد کالاهای اساسی با ارز یارانه ای 
تأمین شدند، اما با قیمت بیشتری در اختیار 

مصرف کنندگان قرار گرفته است.

هدف اصلی شستا تامین رفاه 
مستمری بگیران باشد

ولی اسماعیلی نایب رئیس کمیسیون اجتماعی 
مجلس گفت: ارزیابی مثبتی از اقدامات دکتر 
سالاری در تامین اجتماعی داریم. بدهی دولت 
به سازمان تامین اجتماعی رقم بالایی است 
که باید در شرایط مناسب پرداخت شود البته 
بخشی از آن رد دیون ۳۲ هزار میلیاردی دولت 
به تامین اجتماعی در راستای متناسب سازی 
بود. وی افزود: هدف اصلی شستا باید تامین 
مالی سازمان تامین اجتماعی  در راستای تامین 

معاش و رفاه مستمری بگیران باشد.

واردات ۵ برابری واکسن آنفلوآنزا 
 در سال جاری 

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه امسال پنج 
برابر سال گذشته واکسن آنفلوآنزا تامین خواهیم 
کرد، گفت: اگر بتوانیم امسال تولید داخلی این 
واکسن را هم به عرضه می رسانیم، اصلا هیچ 

نگرانی برای تامین آن نخواهیم داشت.

قیمت مرغ 
به ۱۸.۵ هزار تومان رسید

حبیب اسدا... نژاد نایب رئیس کانون مرغداران 
گوشتی گفت: معمولا در فصل گرما تولید مرغ 
حدود ۲5 درصد افت دارد، هم اکنون قیمت 
مرغ به حدود 18.5 هزار تومان رسیده و مشکل 
نهاده ها ادامه دارد. در حال حاضر قیمت هر 
کیلوگرم مرغ زنده بین 1۲ هزار و 5۰۰ تومان 
تا 1۲ هزار و 6۰۰ تومان است، بنابراین نرخ هر 
کیلوگرم مرغ گرم نیز باید بین 18 هزار و ۳۰۰ 

تومان تا 18 هزار و 5۰۰ تومان باشد.

نسرین کاری - مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه بهزیستی استان از سال 88 تعهد 
ایجاد دو هزار و 5۳۹ واحد را داشته است، گفت: 
تاکنون دو هزار و 118 واحد تحویل مددجویان 
شده است. علی عرب نژاد روز گذشته  در نشست 
خبری با اصحاب رسانه عنوان کرد: در چهلمین 
سالگرد تأسیس سازمان بهزیستی رویکرد ما مبتنی 
بر شفافیت و ارائه خدمت به ولی نعمتان جامعه و 
تلاش مضاعف با رعایت اصل کرامت و منزلت 

اجتماعی گروه های هدف است.
وی با بیان اینکه  شعار امسال سازمان بهزیستی در 
گام دوم، شفافیت، تحول خدمت و ارتقای سلامت 
اجتماعی در خانواده است، افزود: استانداری امسال 
دو میلیارد و 8۰۰ میلیون تومان به جامعه هدف 

دارای مجوز، کمک کرده است.
وی با بیان اینکه  بهزیستی سازمانی تخصصی و 
دانش محور است که خدمات عام و خاص به جامعه 
هدف ارائه می کند، یادآور شد: سازمان بهزیستی 
خدمات خود را در سه راهبرد اساسی تجمیع کرده 
که اولین راهبرد مسئله پیشگیری از معلولیت ها و 

آسیب های اجتماعی است.
مدیرکل بهزیستی ادامه داد:  اکنون ۳۰ مرکز بازتوانی 
 و درمان اعتیاد در خراسان جنوبی فعالیت می کند.

تحقق 830 مورد اشتغال در سال جاری
 

تعهد  اشتغال  حوزه  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 

بهزیستی استان طی سال گذشته 8۰۰ نفر بوده 
که خوشبختانه 8۳۰ مورد محقق شده است، بیان 
کرد: همچنین در همین راستا ۲۲ میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون تومان تسهیلات تکلیفی ما بوده است. 
عرب نژاد خاطر نشان کرد: از مجموع اشتغال 
ایجاد شده 1۰۰ نفر بیمه خویش فرمایی و ۷۰ نفر 
بیمه کارفرمایی هستند که چهار میلیارد و 5۷8 

میلیون ریال هزینه شده است.

سقف خود اشتغالی 50 میلیون تومان 

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی ضمن یادآوری 
اینکه انتظار جامعه هدف از اشتغال ایجاد شغل است 
در صورتی که بهزیستی بستر ساز ایجاد اشتغال 
است، افزود: سقف تسهیلات خوداشتغالی تعیین 

شده 5۰ میلیون تومان با نرخ ۴ درصد است.
وی با اشاره به اینکه  در سال گذشته طی تفاهم 
قرارگاه  مشارکت  با  واحد  شد 81  مقرر  نامه ای 
محرومیت زدایی، 11 واحد با بسیج سازندگی و ۳۰ 
واحد با مشارکت قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( ساخته 
شود، ادامه داد: آمار مشارکت های مردم در سال 
گذشته نسبت به سال ۹۷ حدود ۲1 درصد رشد 

داشته است.

برنامه های هفته بهزیستی در استان

وی با اشاره به برنامه های بهزیستی استان طی 

هفته بهزیستی، اظهار  کرد: غبارروبی مزار شهدا، 
رونمایی از سامانه کلیک ویو، دیدار با نماینده ولی 
افتتاح 1۷ واحد مسکونی در منطقه درح،  فقیه، 
برگزاری شورای مشورتی فرزندان تحت پوشش، 
افتتاح کمپ اعتیاد شهرستان نهبندان، افتتاح دو 
موسسه ذهن پویا شهرستان فردوس و افتتاح طرح 
اشتغال زنان سرپرست خانوار شهرستان بیرجند از 

اهم این برنامه ها است.

اختصاص ۷ میلیارد ریال
 برای مناسب سازی محیط زندگی معلولان

معاون توانبخشی بهزیستی خراسان  جنوبی  نیز 
در این نشست گفت: جهت مناسب سازی محیط 
جاری  سال  در  معلولان  نقلیه  وسایل  و  زندگی 
هفت میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال اعتبار به بهزیستی 

خراسان جنوبی پرداخت شده است.
جمیله رضازاده با اشاره به وجود 15مرکز توانبخشی، 
مراقبتی و نگهداری شبانه روزی در استان اظهار 
کرد:  تاکنون به 6۹1 نفر از معلولان، سالمندان و 
بیماران روانی مزمن در این مراکز خدمات مراقبتی 

به صورت شبانه روزی ارائه شده است.
مرکز   6 تعداد  مراکز  این  از  اینکه  بیان  با  وی 
مرکز  معلولان ذهنی، سه  مرکز  سالمندان، سه 
بیماران روانی مزمن، یک مرکز معلولان جسمی 
معلولان  تعداد ۲ مرکز خانه کوچک  و  حرکتی 
افزود: در حال حاضر ماهیانه مبلغ  ذهنی است، 

پنج میلیارد و ۹۲۴ میلیون و ۴۰ هزار ریال به مراکز 
شبانه روزی یارانه پرداخت می شود. رضازاده با بیان 
اینکه در سال جاری تاکنون پرونده پنج هزار و 6۲۳ 
نفر از معلولان استان به مراکز غیر دولتی واگذار 
شده است، ادامه داد: ماهیانه مبلغ 65۰ میلیون و 
مددکاری  خدمات  الزحمه  حق  ریال  هزار   ۷6۰
شود. می  پرداخت  شده،  واگذار  های   پرونده 
وی با اشاره به فعالیت ۳5 مرکز روزانه آموزشی 
تولیدی  کارگاه های  و  آموزی  حرفه  توانبخشی، 
حمایتی در استان، تصریح کرد: در سه ماهه ابتدای 
امسال تعداد 8۰۰ نفر از معلولان واجد شرایط تحت 
حمایت بهزیستی به طور مستمر از خدمات این 
مراکز روزانه بهره مند بوده اند و مراکز در قبال ارائه 
خدمات به جامعه هدف طبق تعرفه جدید اعلام 
شده در آذر ماه سال ۹8 تا پایان خرداد ماه سال ۹۹ 

یارانه را کامل دریافت کرده اند.  

توسعه کارگاه های تولیدی حمایتی 
معلولان در خراسان جنوبی 

رضازاده ادامه داد: در اداره کل بهزیستی استان در 
مرکز استان )بیرجند( دارای چهار کارگاه تولیدی 
حمایتی که سال گذشته 11۰ نفر از این گارگاه ها 
خدمت می گرفتند و توسعه آن در شهرستان های 
خوسف، طبس و قاینات نیز در دستور کار قرار دارد.
 معاون توانبخشی بهزیستی خراسان  جنوبی افزود: 
از ابتدای سال تاکنون 858 نفر از وسایل کمک 

توانبخشی بهره مند شده اند که شامل سمعک، 
 باطری سمعک و ویلچر،تشک مواج، واکر خردسال و
وسایل نابینایان بوده است. وی به مناسب سازی 
محیط زندگی معلولان  اشاره کرد و افزود: از ابتدای 
سال مبلغ  هفت میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال بابت 
کمک هزینه مناسب سازی محیط زندگی تخصیص 
داده شده است که برای تعداد ۴۳6 نفر مناسب 
شده  انجام   ADL وسایل تخصیص  و  سازی 
است. معاون توانبخشی بهزیستی خراسان  جنوبی 
عنوان کرد: در سال جاری تاکنون جهت نیازسنجی 
اعتبار تخصیص شده به  مکاتبه شده است که 
 مبلغ یک میلیارد و 15۰ میلیون ریال هزینه شود.

سهم 3۱ میلیارد تومانی بهزیستی 
خراسان جنوبی از تسهیلات اشتغال

معاون مشارکت های مردمی، اشتغال و مسکن 
بهزیستی خراسان جنوبی گفت: امسال ۳1 میلیارد 
برای  اشتغال  تسهیلات  تومان  میلیون   ۳۰۰ و 
مددجویان بهزیستی خراسان جنوبی در نظر گرفته 
شده است. رحیمی یادآور شد: سازمان بهزیستی 
برای حمایت از اقشار آسیب پذیر و ارتقای مشارکت 
مردمی با همکاری موسسات و کمک مردم را به 
عنوان شاخص و ابزار رشد مشارکت های مردمی در 
طرح های مختلف خود انتخاب کرده که در قالب سه 
 بخش نقدی، غیرنقدی و خدماتی فراهم شده است.
وی با یادآوری اینکه در سال گذشته بیش از 118 

میلیارد و ۹۹ میلیون و 6۳8 هزار ریال مشارکت 
مردمی در استان داشته ایم که نسبت به سال قبل 
آوری  جمع  افزود:  است،  داشته  رشد  درصد   ۲1
فطریه امسال توسط بهزیستی و موسسات تحت 
نظارت بیش از سه میلیارد و ۷۲8 میلیون و 51۳ 
هزار ریال بود که نسبت به سال گذشته 1۹.۳6 
درصد رشد داشته است. وی ادامه داد: همچنین 
برای کمک هزینه جهیزیه و ازدواج سال گذشته 
اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 6۴۰ میلیون ریال از 
بهزیستی کشور به حساب 16۲ نفر از مددجویان 
تحت پوشش بهزیستی استان واریز شد. رحیمی  
کمک  پویش  کمپین  های  برنامه  به  اشاره  با 
به سیل زدگان، پویش لبخند مهر، پویش حلقه 
وصل، کمک هزینه جهیزیه، پویش لبخند عیدانه، 
سبد غذایی برای مناطق کم برخوردار و پویش 
صیانت از سلامت مددجویان  افزود: در مجموع 
تاکنون در چهار پویش مبالغ نقدی و غیرنقدی 
است. بوده  ریال  میلیارد  سه  هدف  جامعه   به 
معاون مشارکت های مردمی، اشتغال و مسکن 
سال  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  بهزیستی 
استان ۲۲  بهزیستی  تسهیلات  گذشته سهمیه 
میلیارد تومان بوده که ۹6 درصد این تسهیلات 
جذب شده است، عنوان کرد: در سال جاری نیز 
۳1 میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال 
برای مددجویان بهزیستی استان در نظر گرفته 
شده که مدت زمان بازپرداخت از پنج سال به هفت 

سال افزایش یافته است.

تحویل دو هزار و ۱۱۸واحد مسکونی 
به مددجویان بهزیستی خراسان جنوبی

در نشست چهلمین سالگرد تاسیس سازمان بهزیستی عنوان شد:


